
1. Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 7/T/2011, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele 
cigaret, změny pevných cen a změny textu – 18. dodatek .................................................................................

2. Přehled cenových map stavebních pozemků (CMSP) (stav k 30. 6. 2011) .....................................................

3. STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC – Obecně závazná vyhláška č. 6/2011, kterou se vydává Cenová 
mapa stavebních pozemků na území statutárního města Olomouce  ............................................................

4. Finanční ředitelství v Českých Budějovicích – Přehled o provedených kontrolách v 1. pololetí 2011 ........

5. Finanční ředitelství v Ústí nad Labem – Přehled o provedených kontrolách v 1. pololetí 2011 ..................

6. Finanční ředitelství v Praze – Přehled o provedených kontrolách v 1. pololetí 2011 ....................................

7. Finanční ředitelství v Brně – Přehled o provedených kontrolách v 1. pololetí 2011 .....................................

8. Magistrát hl. města Prahy – odbor daní, poplatků a cen – Přehled o provedených cenových kontrolách 
a rozhodnutí o uložení pokuty za 1. pololetí 2011 .............................................................................................

9. Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor Krajský živnostenský úřad – Přehled o provedených cenových 
kontrolách za 1. pololetí 2011 .............................................................................................................................

10. Finanční ředitelství pro hlavní město Prahu – Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí  
o uložení pokuty za 1. pololetí 2011 ....................................................................................................................

11. Finanční ředitelství v Hradci Králové – Přehled o prvedených cenových kontrolách a rozhodnutí 
o uložení pokuty za 1. pololetí 2011 ....................................................................................................................

12. Finanční ředitelství v Ostravě – Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení 
pokuty za 1. pololetí 2011 ....................................................................................................................................

2

6

11

12

14

16

17

20

35

37

39

41

MINISTERSTVO FINANCÍ

Cenový věstník
Cena 110 Kč

Ročník XXXIX V Praze dne 22. července 2011 částka 8



2 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

Celní úřad Kolín podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, pro výrobky zahrnuté v položce č. 1 Cenové-
ho rozhodnutí CÚ Kolín č. 01/2011, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, uvedenými v se-
znamu cigaret, stanoví:

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele
2. změny pevných cen a změny textu
uvedené v dodatku, který je nedílnou přílohou tohoto 
Cenového rozhodnutí.

Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují výkon 
obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí pro 
všechny prodeje konečnému spotřebiteli na území ČR. 
Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1. 8. 2011, 

pro výrobky vyrobené a dovezené*1) na daňové úze-
mí ČR, nebo dopravené z jiného členského státu EU 
na daňové území ČR od tohoto data s těmito cenami 
vytištěnými podle § 114 zákona č. 353/2003 Sb., o spo-
třebních daních, ve znění pozdějších předpisů.

Mgr. Martin Melezínek, v. r.
ředitel

Celní úřad Kolín

Vyřizuje:Andrea Tinková
tel.: 327 539 211

1

Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 7/T/2011,

kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele cigaret,

změny pevných cen a změny textu – 18. dodatek

____________________

1) § 3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů.



3CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č.7/T/2011

Seznam

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele



4 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

Respect Gold 24 24 69,00 HR
Cigareta s filtrem, 84,0 mm
Respect Red 24 24 69,00 HR
Cigareta s filtrem, 84,0 mm

Obchodní název

Počet kusů 
v jednotkovém
balení určeném

pro přímou 
spotřebu

Pevná cena 
pro konečného 

spotřebitele 
jednotkového balení 
určeného pro přímou 

spotřebu v Kč

Země původu



5CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN A ZMĚNY TEXTU

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2010, ve znění Rozhodnutí č. 2/T/2010 a 1/T/2011 se

u výrobku LUCKY STRIKE RED (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2010, ve znění Rozhodnutí č. 2/T/2010, 3/T/2010 a 1/T/2011 se

u výrobku LUCKY STRIKE BLUE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2010, ve znění Rozhodnutí č. 3/T/2010 se

u výrobku Egalite Blue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „61,00“ nahrazuje pevnou cenou „62,00“;

u výrobku Egalite Red (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „61,00“ nahrazuje pevnou cenou „62,00“;

u výrobku Egalite White (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „61,00“ nahrazuje pevnou cenou „62,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2010, ve znění Rozhodnutí č. 3/T/2010 a 12/T/2010 se

u výrobku Red & White Aqua 100 Box 20 SSL (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „66,00“ nahrazuje pevnou cenou „65,00“;

u výrobku Red & White MNT 100 Box 20 SSL (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „66,00“ nahrazuje pevnou cenou „65,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2010 se

u výrobku Respect Gold (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „61,00“ nahrazuje pevnou cenou „63,00“;

u výrobku Respect Red (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „61,00“ nahrazuje pevnou cenou „63,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 3/T/2011 se

u výrobku LUCKY STRIKE BLUE 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou „85,00“;

u výrobku LUCKY STRIKE RED 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou „85,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 5/T/2010, ve znění Rozhodnutí č. 12/T/2010 se

u výrobku L&M Orange Label KS RCB 20 (20 kusů)

slova „L&M Orange Label KS RCB 20“ nahrazují slovy „L&M YELLOW LABEL KS RCB 20“.



6 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

2

PŘEHLED CENOVÝCH MAP STAVEBNÍCH POZEMKŮ OBCÍ (CMSP)

[stav k 30. 6. 2011]

č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

1 Albrechtice Karviná X 13.06.1994 20 16.08.1994 28.06.1994 30.06.1995

2 Bánov Uherské Hradiště 1/2007 26.02.2007 5 27.04.2007 1.03.2007 31.12.2008

3
Bílina

Teplice
3 7.02.2002 4 27.02.2002 1.03.2002 16.10.2003

2 6/2003 11.09.2003 5 25.03.2004 17.10.2003 7.07.2008
3 1/2008 19.06.2008 9 28.08.2008 8.07.2008

4

Brno

Brno-město

16/1993 24.11.1993 2 5.01.1994 20.12.1993 30.06.1995
2 5/1995 22.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 30.06.1997
3 16/1997 15.05.1997 8 25.06.1997 1.07.1997 31.12.1999
4 19/1999 9.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 30.06.2001
5 12/2001 22.05.2001 10 31.07.2001 1.07.2001 2.01.2003
6 27/2002 17.02.2002 5 25.04.2003 3.01.2003 30.06.2003
6* 7/2003 27.05.2003 8 28.07.2003 1.07.2003 31.03.2006
7 6/2006 28.02.2006 6 27.04.2006 1.04.2006 31.12.2009
8 22/2009 8.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010

5 Děčín dtto 16/1994 X 2 5.01.1994 1.01.1994 30.06.1995

6

Dubí 

Teplice

X 19.09.1995 18 10.11.1995 22.09.1995 31.03.1998
2 26/1998 19.03.1998 7 21.05.1998 1.04.1998 31.10.2000
3 20/2000 27.09.2000 17 21.12.2000 1.11.2000 31.10.2002
4 25 30.09.2002 23 18.12.2002 1.11.2002 31.12.2004
5 6/2004 8.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 30.04.2008

7
Duchcov

Teplice
X 5.08.1997 2 16.01.1998 22.08.1997 28.02.2002

2 N/2/2001 3.05.2001 7 15.04.2002 1.03.2002 8.07.2004
3 2/2004 15.06.2004 10 24.08.2004 9.07.2004 31.12.2008

8 Hamr na Jezeře Česká Lípa 1/2000 7.09.2000 17 21.12.2000 1.01.2001 18.01.2007

9
Havířov

Karviná
12/16/-92 17.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 31.01.1994

2 X 22.12.1993 5 27.01.1994 1.02.1994 30.06.1995

10 Havlíčkův Brod dtto 17 4.10.1993 11 11.04.1994 1.01.1994 30.6.1995



7CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

11

Hodonín

dtto

8 25.04.2000 10 30.06.2000 1.06.2000 28.02.2001
2 1/2001 30.01.2001 3 27.02.2001 1.03.2001 16.04.2002
3 1/2002 26.03.2002 11 24.06.2002 17.04.2002 22.07.2003
4 4/2003 24.06.2003 8 28.07.2003 23.07.2003 11.01.2004
5 13/2003 16.12.2003 1 8.01.2004 12.01.2004 15.11.2005
6 23/2005 25.10.2005 16 30.11.2005 16.11.2005 31.05.2008
6 2/2008 29.04.2008 8 24.06.2008 1.06.2008 24.5.2010
7 3/2010 26.4.2010 8 21.06.2010 25.5.2010

12

Horoměřice

Praha-západ

1/2005 30.05.2005 10 19.07.2005 15.06.2005 14.07.2006
2 2/2006 19.06.2006 10 26.07.2006 15.07.2006 30.06.2007
3 1/2007 7.06.2007 8 24.07.2007 1.07.2007 14.07.2008
4 3/2008 16.06.2008 10 8.09.2008 15.07.2008 30.06.2009
5 1/2009 15.06.2009 8 23.07.2009 1.07.2009 30.06.2010
6 1/2010 14.06.2010 10 25.08.2010 1.07.2010

13 Hradec Králové dtto 7/16/-93 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 30.06.1995

14 Chvaletice Pardubice X 14.07.1994 21 8.09.1994 1.10.1994 30.06.1995

15 Jablonec
nad Nisou dtto X 17.02.1994 9 17.03.1994 17.02.1994 30.06.1995

16 Jasenná Zlín 1/2000 8.02.2000 4 16.03.2000 1.03.2000 1.01.2005

17 Jeseník-
Bukovice-Seč Jeseník 4/1993 23.06.1993 27 30.09.1993 1.11.1993 30.06.1995

18 Jilemnice Semily 20 26.04.1994 18 23.06.1994 15.05.1994 30.06.1995

19 Karlovy Vary dtto 3/16/1992 23.07.1992 38 27.08.1992 1.10.1992 30.06.1995

20

Karviná

dtto

6/2002 28.05.2002 18 15.11.2002 1.11.2002 31.12.2003
2 9/2003 14.10.2003 1 8.01.2004 1.01.2004 31.12.2004
3 14/2004 7.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005
4 18/2005 6.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006
5 7/2006 2.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007
6 8/2007 4.12.2007 1 25.01.2008 1.01.2008 31.12.2008
7 9/2008 9.12.2008 1 23.01.2009 1.01.2009 31.12.2009
8 10/2009 8.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2010
9 10/2010 7.12.2010 2 23.01.2011 1.01.2011

21 Kněževes Praha-západ 2 11.05.1998 9 3.07.1998 26.05.1998 31.12.2008

22 Kralupy nad 
Vltavou Mělník 11/1993 8.11.1993 5 27.01.1994 1.02.1994 30.06.1995

23 Kyšice Plzeň -město 2/2009 7.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010



8 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

24

Lípa

Zlín

1/93 21.10.1993 2 5.01.1994 21.10.1993 30.06.1995
2 3/1995 20.12.1995 7 16.07.1996 17.01.1996 10.02.1998
3 2/1998 11.02.1998 7 21.05.1998 11.02.1998 29.02.2000
4 5/1999 14.12.1999 4 16.03.2000 1.03.2000 31.12.2001

25 Litoměřice dtto 5/94 X 19 19.07.1994 19.07.1994 30.06.1995

26 Mariánské Lázně Cheb X 15.06.1993 22 26.07.1993 1.07.1993 30.06.1995

27

Mladá Boleslav

dtto

867 X X X 1.01.1997 31.12.1997
2 1606 9.12.1997 2 16.01.1998 1.01.1998 31.12.1998
3 20 1.12.1998 1 7.01.1999 1.01.1999 31.12.1999
4 748 14.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 31.12.2000
5 1532 12.12.2000 1 9.01.2001 1.01.2001 31.12.2001
6 2380 13.12.2001 4 27.02.2002 1.01.2002 31.12.2002
7 70 3.12.2002 1 13.01.2003 1.01.2003 31.12.2003
8 21 18.12.2003 1 8.01.2004 1.01.2004 31.12.2004
9 16/2004 16.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005
10 24/2005 15.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006
11 7/2006 21.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007
12 13/2007 18.12.2007 1 25.02.2008 1.01.2008 31.12.2009
13 4/2009 17.12.2009 4 26.02.2010 1.01.2010
13 (změna) 1/2010 28.01.2010 4 26.02.2010 1.01.2010

28

Most

dtto

13/16/-93 12.01.1993 12 29.04.1993 1.03.1993 30.06.1995
2 2/01 28.06.2001 10 31.07.2001 1.07.2001 30.04.2005
3 1/2005 31.03.2005 6 27.04.2005 1.05.2005 30.04.2008
4 1/2008 27.03.2008 8 24.06.2008 1.05.2008 8.01.2009
5 7/2008 18.12.2008 1 23.01.2009 9.01.2009

29 Neratovice Mělník 3/94 X 15 24.05.1994 24.06.1994 30.06.1995

30 Nový Bydžov Hradec Králové 6/16/-92 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 30.06.1995

31

Olomouc

dtto

11/16/-92 17.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 31.05.1994
2 3/1993 12.04.1994 14 12.05.1994 1.06.1994 30.06.1995
3 4/1997 11.03.1997 4 25.04.1997 1.04.1997 9.04.1998
4 5/1998 24.03.1998 7 21.05.1998 10.04.1998 30.04.1999
5 3/1999 6.04.1999 6 20.05.1999 1.05.1999 30.06.2001
6 2/2001 29.05.2001 1 8.01.2002 1.07.2001 31.03.2003
7 1/2003 11.03.2003 5 25.04.2003 1.04.2003 30.06.2004
8 6/2004 8.06.2004 8 28.06.2004 1.07.2004 30.06.2005
9 6/2005 21.06.2005 12 20.09.2005 1.07.2005 30.06.2006
10 5/2006 20.06.2006 10 26.07.2006 1.07.2006 30.06.2007
11 5/2007 25.06.2007 11 26.09.2007 1.07.2007 30.06.2008
12 5/2008 23.06.2008 10 8.09.2008 1.07.2008 30.06.2009
13 4/2009 22.06.2009 8 23.07.2009 1.07.2009 30.06.2010
14 (2010/2011) 4/2010 22.06.2010 9 22.07.2010 1.07.2010



9CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

32
Opava

dtto
X 17.01.1994 6 11.02.1994 1.02.1994 30.06.1995

2 X 17.02.1998 5 12.03.1998 18.02.1998 14.05.1999
3 X 20.04.1999 6 20.05.1999 15.05.1999 30.06.2001

33
Osek

Teplice
4/16/-92 20.07.1992 38 27.08.1992 1.10.1992 30.06.1995

2 1/95 27.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 31.03.2000
3 2/99 3.11.1999 4 16.03.2000 1.04.2000

34

Ostrava

dtto

10/16/-92 4.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 30.06.1995
2 10/2000 12.09.2000 4 9.01.2001 1.10.2000 13.11.2002
3 10/2002 30.10.2002 23 18.12.2002 14.11.2002 31.05.2004
4 7/2004 12.05.2004 8 28.06.2004 1.06.2004 31.12.2004
5 15/2004 15.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005
6 13/2005 19.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006
7 22/2006 13.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007
8 12/2007 12.12.2007 1 25.02.2008 1.01.2008 31.12.2008
9 15/2008 17.12.2008 1 23.01.2009 1.01.2009 31.12.2009
10 12/2009 16.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2010
11 11/2010 15.12.2010 2 23.01.2011 1.01.2011

35 Ostřešany Pardubice 16/94 28.02.1994 14 12.05.1994 1.07.1994 30.06.1995

36
Pardubice

dtto
8/16/-93 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 31.01.1994

2 6/1994 13.10.1993 6 11.02.1994 1.02.1994 30.06.1995

37 Pasohlávky Břeclav X 28.09.1994 25 27.10.1994 28.10.1994 30.06.1995

38 Plzeň Plzeň-město 28/1993 X 23 19.08.1993 1.10.1993 30.06.1995

39

Praha

hlavní město

32/1998 21.09.1998 1 7.01.1999 1.01.1999 31.12.1999
2 39/1999 16.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 31.01.2001
3 1/2001 4.01.2001 3 27.02.2001 1.02.2001 31.12.2001
4 30/2001 20.12.2001 7 15.04.2002 1.01.2002 31.03.2003
5 5/2003 27.02.2003 1 8.01.2004 1.04.2003 31.01.2004
6 31/2003 18.12.2003 4 19.02.2004 1.02.2004 31.01.2005
7 24/2004 16.12.2004 4 21.02.2005 1.02.2005 31.01.2006
8 27/2005 15.12.2005 4 27.02.2006 1.02.2006 31.12.2006
9 24/2006 21.12.2006 5 27.04.2007 1.01.2007 31.12.2007
10 18/2007 14.12.2007 5 25.04.2008 1.01.2008 31.12.2008
11 21/2008 11.12.2008 3 23.02.2009 1.01.2009 31.12.2009
12 21/2009 18.12.2009 5 23.03.2010 1.01.2010 31.01.2011
13 1/2011 20.01.2011 3 23.02.2011 1.02.2011

40

Prostějov

dtto

63/2002 19.09.2002 17 15.10.2002 4.10.2002 7.01.2004
2 1/2004 16.12.2003 4 19.02.2004 8.01.2004 31.12.2004
3 19/2004 21.12.2004 4 21.02.2005 1.01.2005 2.01.2006
4 1/2006 20.12.2005 4 27.02.2006 3.01.2006 31.12.2006
5 15/2006 21.12.2006 X X 1.1.2007 31.12.2007



10 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

41 Přelouč Pardubice 2/1993 X 23 19.08.1993 1.8.1993 30.06.1995

42
Přerov

dtto
10/99 3.06.1999 11 29.07.1999 1.07.1999 31.03.2001

2 1/01 8.02.2001 15 7.11.2001 1.04.2001 31.12.2001

43
Příbram

dtto
2/2000 13.12.2000 1 9.01.2001 30.12.2000 4.06.2003

2 2/2003 7.05.2003 7 27.06.2003 5.06.2003 29.09.2009

44 Semily Dtto 6/1994 22.08.1994 23 27.09.1994 10.09.1994 30.06.1995

45 Stonava Karviná X 30.05.1994 19 19.07.1994 1.07.1994 30.06.1995

46

Terezín

Hodonín

2/99 15.12.1999 4 16.03.2000 1.02.2000 31.01.2001
2 2 9.01.2001 3 27.02.2001 1.02.2001 31.01.2002
3 6/2002 29.01.2002 4 27.02.2002 1.02.2002 31.12.2005
4 1/2005 19.12.2005 4 7.02.2006 1.01.2006 31.10.2009
5 3/2009 24.9.2009 12 23.11.2009 1.11.2009

47 Ústí nad Labem dtto 36/94 29.09.1994 26 17.11.1994 15.10.1994 30.06.1995

48 Vlašim Benešov X 23.06.1994 21 8.09.1994 15.08.1994 30.06.1995

49 Vysoké Mýto Ústí nad Orlicí X 1.07.1993 23 19.08.1993 3.08.1993 30.06.1995

50 Vyškov dtto 16 2.12.1993 2 5.01.1994 19.12.1993 30.06.1995

51 Zdounky Kroměříž 1/1994 14.03.1994 21 8.09.1994 15.07.1994 30.06.1995

52

Zlín

dtto

16 10.06.1993 22 26.07.1993 1.07.1993 30.06.1995
2 2/1995 26.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 30.06.1997
3 2/1997 X 8 25.06.1997 1.07.1997 31.12.1997
4 6/97 15.12.1997 3 24.02.1998 1.01.1998 31.12.1998
5 14 14.12.1998 4 29.03.1999 1.01.1999 31.01.2000
6 1 10.01.2000 4 16.03.2000 1.02.2000 14.02.2001
7 2 25.01.2001 3 27.02.2001 15.02.2001 14.10.2002
8 17 26.09.2002 23 18.12.2002 15.10.2002 30.04.2006
9 2 23.03.2006 6 27.04.2006 1.05.2006 31.05.2008
10 1/2008 7.05.2008 8 24.06.2008 1.06.2008

53 Ždánice Hodonín 13/94 23.06.1994 19 19.07.1994 1.09.1994 30.06.1995

Vysvětlivky:

1. CMSP obcí, které jsou v přehledu uvedeny tučným písmem, jsou aktuálně platné (stav k 30. červnu 2011).
2. CMSP obcí, které jsou uvedeny obyčejným písmem, byly sice postupně vyhlášeny v období od 1. 9. 1992, 

ale v současnosti již nejsou účinné, byly však účinné v období specifikovaném ve sloupcích č. 7 a č. 8.



11CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

3

STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC – OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 6/2011,

kterou se vydává Cenová mapa stavebních pozemků 

na území statutárního města Olomouce (2011/2012)

Zastupitelstvo města Olomouce se na svém zasedání 
dne 22. 6. 2011 usneslo vydat v souladu s § 10 písm. d) 
a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a § 33 
odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku 
a o změně některých zákonů (zákon o oceňování ma-
jetku), tuto obecně závaznou vyhlášku:

Článek 1

K ocenění stavebních pozemků, uvedených v § 9 odst. 1 
písm. a) zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku 
a změně některých zákonů (zákon o oceňování majet-
ku), se podle § 10 téhož zákona vydává Cenová mapa 
stavebních pozemků na území statutárního města Olo-
mouce (2011/2012), dále cenová mapa. Ceny v ní uve-
dené se použijí k ocenění stavebních pozemků na úze-
mí statutárního města Olomouce pro účely uvedené 
v § 1 zákona o oceňování majetku.

Článek 2

Ceny stavebních pozemků uvedené v cenové mapě se 
při oceňování použijí v souladu s § 27 vyhlášky Mini-
sterstva financí č. 3/2008 Sb., kterou se provádějí ně-
která ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování 
majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňo-
vání majetku), ve znění pozdějších předpisů a s využi-
tím textové části cenové mapy, která je přílohou této 
vyhlášky.

Článek 3

Cenová mapa v rozsahu 39 mapových listů grafické čás-
ti, zpracované nad polohopisem digitální mapy města 

Olomouce v měřítku 1:5 000 a 15 stran textové části 
tvoří nedílnou přílohu této vyhlášky.

Článek 4

Cenová mapa je k nahlédnutí v 1. nadzemním podla-
ží budovy Magistrátu města Olomouce, Hynaisova 10, 
a v Informačním centru města Olomouce v podloubí 
radnice.

Článek 5

Zrušuje se obecně závazná vyhláška č. 4/2010, kterou se 
vydává Cenová mapa stavebních pozemků na území sta-
tutárního města Olomouce (2010/2011) ze dne 1. 7. 2010.

Článek 6

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem vyhlášení.

Příloha č. 1: 
Cenová mapa stavebních pozemků na území statutár-
ního města Olomouce (2011/2012) s textovou a grafic-
kou částí

Martin Novotný, v. r.
primátor

Ing. Ivo Vlach, v. r.
1. náměstek primátora



12 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

Název, sídlo kontrolované 
osoby

Kontrolované zboží, 
služba

Výše uložené 
pokuty/Bez 

nálezu

Spisová 
značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí / 
Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení 
cenových 
předpisů 
(§, odst., 
písm. zákona 
o cenách)

VLTAVOTÝNSKÁ 
TEPLÁRENSKÁ a.s. 
Budějovická 82 
375 01 Týn nad Vltavou

Pitná voda dodávaná 
odběratelům a odvádě-
ní a čištění odpadních 
vod – VUC

30.000,- 5054/10-2700 2008 a 2009 3.1.2011 / 
22.1.2011

§ 15 odst. 1 
písm. c)
§ 16 odst. 1 
písm. d)

DOPRAVA ZÁRUBA 
M & K s.r.o. 
Stožická 840
389 01 Vodňany

Veřejná vnitrostátní 
pravidelná autobusová 
doprava w– VUC

10.000,- 5637/10-2700 2008 a 2009 9.2.2011 / 
18.2.2011

§ 15 odst. 1 
písm. c)
§ 16 odst. 1 
písm. d)

STK Blatná spol. s r.o.
Vrbenská 1526
388 01 Blatná

Povinné technické 
prohlídky, kterými se 
kontroluje technický 
stav silničních vozidel 
ve stanicích technické 
kontroly a výkon stanic 
měření emisí – VUC

Bez nálezu 5819/10-2700 2008 a 2009

OK PROJEKT s.r.o.
Okružní 665
370 01 Č. Budějovice

Sběr, přeprava, třídění 
a odstraňování komu-
nálního odpadu – VUC

160.000,- 6284/10-2010 2008 a 2009 9.3.2011 / 
21.3.2011

§ 15 odst. 1 
písm. c)
§ 16 odst. 1 
písm. d)

MUDr. Eva Šašková
Na Strážkách 542
391 81 Veselí n/L.

Zdravotní péče po-
skytovaná účastníku 
veřejného zdravotního 
pojištění (VZP) a není 
hrazena z VZP – VUC

Bez nálezu 6346/11-2700 2008 a 2009

Město Protivín
Masarykovo nám. 128
398 11 Protivín

Nájemné z pozemků 
nesloužících k podni-
kání nájemce – ma-
ximální ceny, služby 
hřbitovní poskytované 
v souvislosti s proná-
jmem a užíváním hro-
bového místa – VUC

6.454,- 276/11-2700 2009 a 2010 14.3.2011 / 
23.3.2011

§ 15 odst. 1 
písm. a) 
§ 16 odst. 1 
písm. b)

Město Mladá Vožice
Žižkovo náměstí 80
391 43 Mladá Vožice

Nájemné z pozemků 
nesloužících k podni-
kání nájemce – ma-
ximální ceny, služby 
hřbitovní poskytované 
v souvislosti s proná-
jmem a užíváním hro-
bového místa – VUC

Bez nálezu 353/11-2700 2009 a 2010

MUDr. Ivana Krejčová
Na Skalce 418
381 01 Český Krumlov

Zdravotní péče po-
skytovaná účastníku 
veřejného zdravotního 
pojištění (VZP) a není 
hrazena z VZP – VUC

10.000,- 512/11-2700 2009 a 2010 30.5.2011 / 
18.6.2011

§ 15 odst. 1 
písm. f) 
§ 16 odst. 1 
písm. g)

Technické služby 
Strakonice s.r.o.
Raisova 274
386 01 Strakonice

Sběr, přeprava, třídění 
a odstraňování komu-
nálního odpadu – VUC

Bez nálezu 992/11-2700 2009 a 2010

4

Finanční ředitelství v Českých Budějovicích

Přehled o provedených kontrolách v 1. pololetí 2011



13CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

Datum: 7. 7. 2011

Vyřizuje: Ing. Milan Kovařík, VOCK
tel.: 387 722 227 

e-mail: milan.kovarik@cb.ds.mfcr.cz

RUMPOLD 01 – 
Vodňany s.r.o.
Stožická 1241
389 01 Vodňany

Sběr, přeprava, třídění 
a odstraňování komu-
nálního odpadu – VUC

Bez nálezu 1040/11-2700 2009 a 2010

Pohřební ústav 
Otýlie s.r.o.
Biskupská 6
370 01 Č. Budějovice

Služby krematoria – 
VUC Bez nálezu 1099/11-2700 2010 a 2011

Nemocnice 
Strakonice, a.s.
Radomyšlská 336
389 29 Strakonice

Zdravotní péče po-
skytovaná na žádost 
orgánů státní správy 
hrazená ze SR, na žá-
dost justice, státního 
zastupitelství nebo 
policie hrazená z jejich 
rozpočtu – maximální 
ceny

Bez nálezu 2814/11-2700 2009 a 2010



14 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

Název, sídlo 
kontrolované osoby

Kontrolované zboží, 
služba

Výše uložené 
pokuty / Bez 

nálezu

Č.j. nebo spisová 
značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí / 
Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§, odst., písm. 
zákona o ce-
nách)

Alexandr Kendík 
Pražská 10/11
460 01 Liberec

nájemné z pozemků 
nesloužících pro 
účely podnikání 
nájemce

338.704 Kč
a

184.394 Kč

11235/10-2700-
506935

r. 2008 
a

r. 2009
a

r. 2010

23.11.2010 / 
10. 2. 2011

§ 15 odst. 1 
písm. a),
§ 16 odst. 1 
písm. b)

Thi Mai Chu Huong
5. května 252
415 10 Teplice

cenová evidence, 
značení zboží 
cenami povinností

6.000 Kč 12779/10-2700-
507586 r. 2010 07.01 2011 / 

26.01.2011
§ 16 odst. 1
písm. h), g)

Ngoc Thuy Le Thi
Česká 381
434 01 Most

cenová evidence, 
značení zboží 
cenami povinností

6.000 Kč 12780/10-2700-
507586 r. 2010 07.01 2011 / 

20.01.2011
§ 16 odst. 1
písm. h), g)

Binh Tran The
Česká 375/7
434 01 Most

cenová evidence, 
značení zboží 
cenami povinností

6.000 Kč 12777/10-2700-
507586 r. 2010 07.01 2011 / 

01.02.2011
§ 16 odst. 1
písm. h), g)

Anh Nguyen Thi
Ruská 265/122
417 01 Dubí

cenová evidence, 
značení zboží 
cenami povinností

6.000 Kč 12774/10-2700-
507586 r. 2010 07.01.2011 / 

27.01.2011
§ 16 odst. 1
písm. h), g)

Jaroslav Přibyl
Žižkova 305/22a
417 02 Dubí

voda pitná 
a odvedená 3.000 Kč 1320/11-2700-

507586 r. 2009 08.02.2011 / 
26.02.2011

§ 15 odst. 1 
písm. d)

Společenství 
vlastníků obytného 
domu v Děčíně I, 
Duchcovská 125, 126, 
127, 128
Duchcovská 128/19, 
405 01 Děčín I 

voda pitná 
a odvedená

942 Kč
a

13.313 Kč

2127/11-2700-
506935

r. 2007
a 

r. 2008
a 

r.2009

08.03.2011 / 
29.03.2010

§ 15 odst. 1 
písm. c),
§ 16 odst. 1 
písm. e)

Hong Ngoc Doan
Moldava 138
417 81 Moldava

cenová evidence, 
značení zboží 
cenami povinností

6.000 Kč 2664/11-2700-
507586 r. 2010 17.03.2011 / 

26.03.2011
§ 16 odst. 1 
písm. h) 

Václav Kadlec
Chrástecká 1417/3
405 02 Děčín VI

voda pitná 
a odvedená 2.328 Kč 1796/11-2700-

506935 r. 2010 22.02.2011 / 
12.03.2011

§ 15 odst. 1 
písm. b), e)

Jana Kadlecová
Chrástecká 1417/3
405 02 Děčín VI

voda pitná 
a odvedená 2.328 Kč 1797/11-2700-

506935 r. 2010 22.02.2011 / 
12.03.2011

§ 15 odst. 1 
písm. b), e)

Herta Zvolánková
Litoměřická 8/14
418 01 Bílina

pohřební služby 5.000 Kč 3486/11-2700-
507586 r. 2010 07.04.2011 /

16.4.2011
§ 16 odst. 1 
písm. h) 

Ing. Jiří Šmíd
Vilová Ulička 563/18
400 01 Ústí n. L.

voda pitná 
a odvedená 4.900 Kč 3638/11-2700-

507586 r. 2009 14.04.2011 / 
4.5.2011

§ 15 odst. 1 
písm. e)

Mgr. Lenka Šmídová
Vilová Ulička 563/18
400 01 Ústí n. L.

voda pitná 
a odvedená 4.900 Kč 3637/11-2700-

507586 r. 2009 14.04.2011 / 
6.5.2011

§ 15 odst. 1 
písm. e)

SPOLEČENSTVÍ 
VLASTNÍKŮ 
DOMU 
MALÁTOVA 2430
Malátova 2430/7
400 11 Ústí n. L.

voda pitná 
a odvedená 4.382 Kč 5687/11-2700-

506935 r. 2009 27.06.2011 /
12.07.2011

§ 16 odst. 1 
písm. d), e)

5

Finanční ředitelství v Ústí nad Labem

Přehled o provedených kontrolách v 1. pololetí 2011



15CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

Ing Miroslav Falbr
Oblouková 276
403 40 Ústí n. L.

služby spojené 
s užíváním náj. bytu bez nálezu 3397/11-2700-

506935 r. 2010

HORNICKĚ 
BYTOVÉ 
DRUŽSTVO 
Jana Žižky 234/6
43401 Most

voda pitná 
a odvedená bez nálezu 11846/10-2700-

505701

r. 2008 
a 

r. 2009

Stavební bytové 
družstvo SEVER
Lipová 596/7
460 31 Liberec

služby spojené 
s bydlením bez nálezu 11153/10-2700-

500325, 506723

r. 2008
a 

r. 2009
a 

r. 2010
Stavební bytové 
družstvo Bílina, 
Čapkova 847
418 01 Bílina

voda pitná 
a odvedená bez nálezu 583/11-2700-

505701

r. 2008 
a 

r. 2009

Společenství vlastníků 
jednotek domu 
čp. 699, 700, 701, 702 
Bílina, Sídliště u Nov. 
nádraží 700
415 01 Bílina

voda pitná 
a odvedená bez nálezu 781/11-2700-

505701

r. 2008 
a

 r. 2009

Okresní stavební 
bytové družstvo 
Teplice 
Střední ulice 1057/11
415 01 Teplice

voda pitná 
a odvedená bez nálezu 11232/10-2700-

505701

r. 2008
 a 

r. 2009

Daniela Kučerová
V Aleji 501
403 17 Chabařovice

mléčné výrobky pro 
žáky bez nálezu 769/10-2700-

504722

r. 2008 
a 

r. 2009
Kamila Brožová
Libouchec 446
403 35 Libouchec

mléčné výrobky pro 
žáky bez nálezu 365/11-2700-

504722

r. 2009 
a 

r. 2010
Šárka Nováková
Neštěmická 689/3
400 07 Ústí n. L.

mléčné výrobky pro 
žáky bez nálezu 765/10-2700-

504722

r 2008 
a 

r. 2009
 Radka Bartošová
 Kosmonautů 164
 405 02 Děčín

mléčné výrobky pro 
žáky bez nálezu 872/10-2700-

504722

r. 2008 
a 

r. 2009

Datum: 12. 7. 2011

 Vyřizuje: Ing. Radek Šafařík
tel.: 475 252 224

e-mail: radek.safarik@ul.ds.mfcr.cz

 Jméno a příjmení oprávněné osoby: 
Ing. Daniela Žáčková



16 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

Název, sídlo kontrol 
osoby

Kontrolované zboží, 
služba

Výše uložené 
pokuty / bez 

nálezu

Čj. nebo 
spisová značka

Kontrolované
období

Datum vydání 
rozhodnutí / 
datum nabytí 
právní moci

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§, odst., písm. 
zák o cenách)

Technické služby 
Hostivice Vodné a stočné bez nálezu FŘPH/1/2011 18.11.09 – 30.9.10

Město Hostivice Nájemné 
z pozemků 7 000,- FŘPH/2/2011 18.11.09 – 30.9.10 9.5.2011 16, 1g / 16, 4a

Veolia Transport 
Praha s.r.o., Praha Doprava 50 000,- FŘPH/3/2011 1.7.08 – 18.11.09 / 

18.11.09 – 30.6.10 14.2.2011 15, 1f / 16, 1g – 
17, 1b / 16, 4a

Vodovody 
a kanalizace Mladá 
Boleslav, a.s.

Vodné a stočné 50 000,- FŘPH/4/2011 18.11.09 – 15.3.11 28.4.2011 16, 1d / 16, 4c

Středočeské 
vodárny,a.s., Kladno Vodné a stočné 700 000,- FŘPH/5/2011 1.4.09 – 31.10.09 1.6.2011 15, 1c / 17, 1b

Lubomír Drobný, 
Městec Králové Emise 4 000,- FŘPH/6/2011 18.11.09 – 31.12.10 5.4.2011 16, 1g / 16, 4a

Jana Jandová, 
Horoměřice Pohřební služby bez nálezu FŘPH/9/2011 18.11.09 – 31.1.11

Obec Jeneč Nájemné 
z pozemků 5 000,- FŘPH/10/2011 18.11.09 – 31.1.11 30.6.2011 16, 1g / 16, 4a

Le Cygne Sportif 
Grupe a.s., Praha Vodné a stočné bez nálezu FŘPH/11/2011 1.1.10 – 31.12.10

Novadus, spol. s r.o., 
Příbram Vodné a stočné bez nálezu FŘPH/12/2011 1.1.10 – 28.2.11

EKOLOGIE s.r.o., 
Lány Komunální odpad 50 000,- FŘPH/14/2011 18.11.09 – 31.3.11 1.7.2011 16, 1g / 16, 4a

6

Finanční ředitelství v Praze

Přehled o provedených kontrolách v 1. pololetí 2011

Datum: 15. 7. 2011

Vyřizuje: Ing. Martina Čadová
tel.: 261 373 227

e-mail: Martina.Cadova@pr.ds.mfcr.cz



17CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

Název, sídlo 
kontrolované osoby

Kontrolované zboží, 
služba

Výše uložené 
pokuty/bez 

nálezu

Č.j. nebo spisová 
značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí / 
Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení ce-
nových před-
pisů (§, odst., 
písm. zákona 
o cenách)

Vodovody a kanalizace 
Kroměříž, a.s.
Kojetínská 3666
767 11 Kroměříž 

voda pitná dodávaná 
a voda odvedená 

400 000,-
2246/11-2700-

710040 R-2
2008-2010

23.2.2011 /  
4.3.2011

§ 15 odst. 1 
písm. c), 
§ 16 odst. 1 
písm. d) 

MUDr. Josef Dedek 
Slovácká 83
690 01 Břeclav 

zdravotní péče v odbor-
nosti stomatologie

bez nálezu
750/11-2700-

710040
2010

MUDr. Josef Malhocký 
Horní Valy 4
695 01 Hodonín

zdravotní péče v odbor-
nosti stomatologie 

2 000,-
2372/11-2700-

708724 R-3
2010

 7.3.2011 / 
21.3.2011

§ 16 odst. 1 
písm. g)

Město Strážnice
nám. Svobody 503
696 62 Strážnice 

komunální odpad 20 000,-
6252/11-2700-

708724 R-8
2009-2011

11.5.2011 / 
23.5.2011

§ 15 odst. 1 
písm. c), 
§ 16 odst. 1 
písm. d)

HANTÁLY, a.s.
Tovární 22/345
691 06 Velké Pavlovice 

komunální odpad 100 000,-
5271/11-2700-

710040 R-7
2009-2011

11.5.2011 / 
20.5.2011

§ 15 odst. 1 
písm. f),
 16 odst. 1 
písm. g)

Vodovody a kanalizace 
Vyškov, a.s.
Brněnská 13/410
682 01 Vyškov

voda pitná dodávaná 
a voda odvedená

bez nálezu
96/11-2700-

709234
2009-2010

BIOPAS, spol. s r.o.
Kaplanova 2959
767 01 Kroměříž

komunální odpad 150 000,-
4073/11-2700-

707425 R-6
2009-2010

18.4.2011 / 
28.4.2011

§ 15 odst. 1 
písm. f), 
§ 16 odst. 1 
písm. g)

Obec Želetava
nám. Míru 1
675 26 Želetava

voda pitná dodávaná 
a voda odvedená

bez nálezu
4084/11-2700-

703193
2008-2010

STKO, spol. s r.o.
Brněnská 65
692 01 Mikulov 

komunální odpad 50 000,-
3985/11-2700-

700601 R-5
2008-2010

 4.4.2011 / 
14.4.2011

§ 15 odst. 1 
písm. f), 
§ 16 odst. 1 
písm. g)

RUSAVAK s.r.o.
Rusava 248
768 45 Rusava 

voda pitná dodávaná 
a voda odvedená

bez nálezu
100/11-2700-

709234 
2009-2010

SLUŽBY MĚSTA 
JIHLAVY s.r.o. 
Havlíčkova 64
586 01 Jihlava 

komunální odpad 200 000,-
1628/11-2700-

700601 R-1
2008-2010

22.2.2011 /  
8.3.2011

§ 15 odst. 1 
písm. c)
§ 16 odst. 1 
písm. d) 

Základní škola 
Zámoraví, Kroměříž, 
Švabinského nábřeží 2077
767 01 Kroměříž 

mléčné výrobky 
pro žáky škol

bez nálezu
915/11-2700-

704666
2009-2011

7

Finanční ředitelství v Brně

Přehled o provedených kontrolách v 1. pololetí 2011



18 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

Základní škola Velké 
Němčice, okres Břeclav
Školní 105
691 63 Velké Němčice 

mléčné výrobky 
pro žáky škol

bez nálezu
794/11-2700-

704666
2009-2011

Základní škola 
a Mateřská škola 
Křenovice, okres 
Vyškov
Školní 140 
683 52 Křenovice 

mléčné výrobky 
pro žáky škol

bez nálezu
1144/11-2700-

704666
2009-2011

Základní škola 
J. A. Komenského, 
příspěvková organizace 
města Kyjova
Újezd 990
697 24 Kyjov 

mléčné výrobky 
pro žáky škol

bez nálezu
4197/11-2700-

704666
2009-2011

Město Hustopeče
Dukelské nám. 2/2
693 17 Hustopeče

nájemné z pozemků 
nesloužících pro účely 
podnikání nájemce, 
včetně hrobových 
míst a cen hřbitovních 
služeb poskytovaných 
v souvislosti s proná-
jmem a užíváním hro-
bových míst

5 000,-
3358/11-2700-
703193 R- 4

2008-2010
10.3.2011 /  
22.3.2011

§ 15 odst. 1 
písm. f), 
§ 16 odst. 1 
písm. g)

TESPRA Hodonín, s.r.o.
Velkomoravská 91 
695 01 Hodonín

komunální odpad bez nálezu 
4416/11-2700-

710040
2009-2011

MUDr. Tomáš Novák 
Hovorany 830
696 12 Hovorany

zdravotní péče v odbor-
nosti stomatologie

bez nálezu
4420/11-2700-

710040
2010-2011

MEGAWASTE-
communal service, s.r.o. 
Řadová 948/39
696 01 Rohatec

komunální odpad bez nálezu
4585/11-2700-

708724 
2009-2011

Velké Dářko s.r.o. 
Škrdlovice 240
591 01 Žďár nad 
Sázavou

voda pitná dodávaná 
a voda odvedená

20 000,- 
7003/11-2700-

709234 R-9
2009-2010

 8.6.2011 /  
22.6.2011

§ 15 odst. 1 
písm. f), 
§ 16 odst. 1 
písm. g)

ESKO- T s.r.o.
Komenského nám. 286/17 
674 01 Třebíč

komunální odpad bez nálezu
5961/11-2700-

700601
2009-2010

Vodárenský svazek 
Bítešsko 
Na Městečku 72 
664 71 Veverská Bítýška

voda pitná dodávaná 
a voda odvedená

bez nálezu
7374/11-2700-

709331
2009-11

Obec Čejč 
Čejč 430
696 14 Čejč

nájemné z pozemků 
nesloužících pro účely 
podnikání nájemce, 
včetně hrobových 
míst a cen hřbitovních 
služeb poskytovaných 
v souvislosti s proná-
jmem a užíváním hro-
bových míst 

bez nálezu
6376/11-2700-

703193
2009-11



19CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

Základní škola 
Žďár nad Sázavou, 
Palachova 2189/35
591 01 Žďár nad 
Sázavou

mléčné výrobky
pro žáky škol

 bez nálezu 
4669/11-2700-

704666 
2009-2011

Základní škola 
a mateřská škola 
Křižanov
U školy 321
594 51 Křižanov 

mléčné výrobky
pro žáky škol

bez nálezu
4678/11-2700-

704666
2009-2011

New BTS, a.s.
Provazníkova 47a
613 00 Brno

úhrady za plnění posky-
tovaná s užíváním bytů, 
z toho jen rozúčtování 
vodného a stočného

bez nálezu
6660/11-2700-

710040
2010

Základní škola,
Uherské Hradiště
Za Alejí 1072
686 06 Uherské 
Hradiště

mléčné výrobky
pro žáky škol

bez nálezu
7035/11-2700-

704666
2009-2011

Datum: 1. července 2011

Vyřizuje: Oldřiška Zajíčková
tel.: 542 192 701

e-mail: oldriska.zajickova@ br.ds.mfcr.cz

Ing. Jaroslav Kunc, v. r.
vedoucí oddělení cenové kontroly



20 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

Název kontrolované osoby
Sídlo kontrolované osoby

Kontrolované zboží, služba
Provozovna

Výše pokuty/ 
Bez nálezu Sp. značka Kontrolované 

období
Dat. rozhod. 
Datum NPM

Porušení cen. 
předpisů (záko-
na o cenách)

Pavel Fuchs nájmy, služby spojené 
s nájmem bytu Bez nálezu 639950/2010 17. 08. 2010

Pplk. Sochora 740/34, 
170 00 Praha bytový dům

Pplk. Sochora 740/34, 
170 00 Praha 7

EDIL - PRAGA spol. s r. o. nájmy, služby spojené 
s nájmem bytu 10 000 775901/2010 31. 08. 2010 20. 10. 2010 porušení § 6

Dalimilova 760/2, 
130 00 Praha 3 bytový dům 30. 05. 2011 odst. 1 písm. c)

Dalimilova 760/2, 
130 00 Praha 3

Adéla Holická textil, konfekce Bez nálezu 716109/2010 01. 09. 2010
Čajkovského 1287, 
130 00 Praha 3 Supertex

Vinohradská 114, 
130 00 Praha 3

Ba Huy Nguyen stánkový prodej 3 000 753262/2010 15. 09. 2010 30. 12. 2010 porušení § 13
Paříkova 354/5, 
190 00 Praha 9 Potraviny Market 26. 01. 2011 odst. 2

Sokolovská 568/308, 
190 00 Praha 9

Ing. DANIEL JANUJ - 
DANDY specializovaný prodej 3 000 823453/2010 07. 10. 2010 06. 12. 2010 porušení § 13

Janáčkovo nábř. 43, 
150 00 Praha 5 SEGWAY 05. 02. 2011 odst. 2

Dukelských hrdinů 40, 
170 00 Praha 7

TJA, spol. s r. o. textil, konfekce 3 000 838757/2010 11. 10. 2010 15. 12. 2010 porušení § 13
Havelská 31, 110 00 Praha 1 DESIGNER SPORTS 02. 02. 2011 odst. 2

Plzeňská 8, 150 00 Praha 5
Jaroslav Vaněk potřeby pro zvířata 3 000 872747/2010 22. 10. 2010 16. 12. 2011 porušení § 13
Nad Jezerkou 1243/7, 
140 00 Praha 4 ZOO Bohouš 19. 01. 2011 odst. 2

Rumunská 690/15, 
120 00 Praha 2

EIFFEL OPTIC a. s. oční optika 5 000 884732/2010 26. 10. 2010 21. 12. 2010 porušení § 13
Ječná 6/507, 120 00 Praha 2 EIFEL OPTIC 18. 01. 2011 odst. 2

Bělehradská 102, 
120 00 Praha 2

ADe Line CZ s. r. o. nábytek a výroba nábytku 3 000 902180/2010 01. 11. 2010 27. 12. 2010 porušení § 13
Višňová 331/4, 
140 00 Praha 4 GIFT STREET 22. 01. 2011 odst. 2

Plzeňská 8, 150 00 Praha 5

8

Magistrát hl. města Prahy – odbor daní, poplatků a cen

Přehled o provedených cenových kontrolách 

a rozhodnutí o uložení pokuty za 1. pololetí 2011



21CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

AHOLD 
Czech Republic, a. s. 

samoobslužný prodej 
> 400 m2 10 000 906279/2010 03. 11. 2010 21. 12. 2010 porušení § 13

Slavíčkova 827/1a, 
638 00 Brno ALBERT 26. 01. 2011 odst. 2

Štúrova 1283, 
140 00 Praha 4

Jitka Šmejkalová potraviny, biopotraviny, 
pečivo, cukrárna 3 000 932308/2010 11. 11. 2010 07. 01. 2011 porušení § 13

Sokolovská 306, 
190 00 Praha 9 Lahůdky potraviny 02. 02. 2011 odst. 2

Sokolovská 306, 
190 00 Praha 9

Tesco Stores ČR a. s. elektronika, bílé zboží 10 000 978040/2010 24. 11. 2010 24. 01. 2011 porušení § 13
Vršovická 1527/68b, 
100 00 Praha 10 TESCO 15. 02. 2011 odst. 2

Jabloňová 15, 
101 00 Praha 10

BILLA, spol. s r. o. samoobslužný prodej 
> 400 m2 10 000 993452/2010 30. 11. 2010 28. 01. 2011 porušení § 13

Modletice 67, 
251 01 Říčany u Prahy BILLA 18. 02. 2011 odst. 2

Budějovická 356, 
140 00 Praha 4

H & T MATEX, s. r. o. nábytek a výroba nábytku 5 000 997065/2010 01. 12. 2010 10. 02. 2011 porušení § 13
Masarykova 1799, 
415 01 Teplice H & T MATEX 08. 03. 2011 odst. 2

Revoluční 28, 
110 00 Praha 1

BergHOFF CZECH s. r. o. kuchyňské potřeby, potřeby 
pro domácnost 10 000 997383/2010 02. 12. 2010 25. 01. 2011 porušení § 13

Novodvorská 1800/136, 
142 00 Praha 4 BergHOFF 15. 02. 2011 odst. 2

Řevnická 121/1, 155 21 
Praha 5

Emilie Vítková stánkový prodej 3 000 1008402/2010 03. 12. 2010 26. 01. 2011 porušení § 13
Palackého 400, 
679 72 Kunštát Stánek č. 6 18. 02. 2011 odst. 2

Nádražní (metro Anděl), 
150 00 Praha 5

Ing. Pavel Dvořák nájmy, služby spojené 
s nájmem bytu 25 000 1027200/2010 10. 12. 2010 01. 06. 2011 porušení § 6

Na Skále 540/10, 
392 11 Soběslav III bytový dům 24. 06. 2011 odst. 1 písm. c)

Komunardů 1046/19, 
170 00 Praha 7

Milan Švarc hračky, kojenecké a dětské 
potřeby, těhotenské zboží 3 000 1037899/2010 14. 12. 2010 10. 02. 2011 porušení § 13

Mladoboleslavská 3281, 
276 01 Mělník SLŮNĚ - dětské zboží 11. 03. 2011 odst. 2

Ruská 164, 10 00 Praha 10

Lidl Česká republika v. o. s. samoobslužný prodej 
> 400 m2 Bez nálezu 04. 01. 2011

Nárožní 1359/11, 
158 00 Praha 5 Lidl prodejna 372

Na Poříčí, 110 00 Praha 1

Litera dp s. r. o. kuchyňské potřeby, potřeby 
pro domácnost Bez nálezu 04. 01. 2011

U Lesa 3303, 
272 01 Kladno Tescoma

Na Poříčí 23, 110 0 Praha 1



22 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

Son Tran Ngoc potraviny, biopotraviny, 
pečivo, cukrárna Bez nálezu 05. 01. 2011

Jugoslávských partyzánů 
737/36, 
160 00 Praha 6

Mini Market

Nádražní 2791/1, 
150 00 Praha 5

Iva Sudová second hand Bez nálezu 06. 01. 2011
Králova 215, 
196 00 Praha - Třeboradice Levné oděvy

Na Petřinách 82, 
160 00 Praha 6

Maybe, s. r. o. textil, konfekce Bez nálezu 06. 01. 2011
Berlínská 1488/7, 
102 00 Praha 10 - Hostivař AZZARO

Roztylská 2321/9, 
148 00 Praha 4

My Style s. r. o. textil, konfekce Bez nálezu 06. 01. 2011
Vršovická 2391/9, 
101 00 Praha 10 - Vršovice NAPAPIRJI

Roztylská 2391/9, 
148 00 Praha 4

Nhan Huynh Dao kuchyňské potřeby, potřeby 
pro domácnost Bez nálezu 06. 01. 2011

Svobody 73/28, 
350 02 Cheb Domácí potřeby

Na Petřinách 91, 
160 00 Praha 6

Van Hiep Hoang textil, konfekce Bez nálezu 07. 01. 2011
Pražská 701, 250 01 Brandýs 
nad Labem-St. Boleslav Textil, obuv

Plzeňská 50, 150 00 Praha 5
Bronislav Kujel bižuterie, textil. galanterie 3 000 27170/2011 10. 01. 2011 24. 03. 2011 porušení § 13
Alberta Kučery 1247/13, 
700 30 Ostrava - Hrabůvka

KASIMA (Galerie Nové 
Butovice) 20. 04. 2011 odst. 2

Radlická, 158 00 Praha 5
SAN EVELIN & 
KAROLIN s. r. o. specializovaný prodej 3 000 23688/2011 10. 01. 2011 07. 03. 2011 porušení § 13

Seydlerova 2149, 
158 00 Praha 5

Stánek v obchodním centru 
Galerie Butovice 31. 03. 2011 odst. 2

Radlická 117, 
150 00 Praha 5

TWISTFASCH - 
trading, s. r. o. 

hračky, kojenecké a dětské 
potřeby, těhotenské zboží Bez nálezu 10. 01. 2011

Archeologická 2256, 
150 00 Praha 5

TWISTFASCH (Galerie 
Nové Butovice)
Radlická, 150 00 Praha 5

ROSSMANN, spol. s r. o. drogistické zboží, 
parfumerie Bez nálezu 11. 01. 2011

Revoluce 26, 
143 00 Praha 4 ROSSMANN

Jabloňová, 101 00 Praha 10
Radek Vosecký lahůdky, speciality 3 000 35428/2011 12. 01. 2011 21. 03. 2011 porušení § 13
Viklefova 1813/20, 
130 00 Praha 3 - Žižkov Potraviny - Lahůdky 15. 04. 2011 odst. 2

Koněvova 179, 
130 00 Praha 3

Radek Kohout ovoce, zelenina Bez nálezu 13. 01. 2011
Vršovická 20, 
101 00 Praha 10 - Vršovice Ovoce, zelenina

Ječná 17, 120 00 Praha 2



23CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

Věra Lukšíková textil, konfekce Bez nálezu 13. 01. 2011
Lužická 23, 120 00 Praha 2 ACT SPORT

Anglická 25, 120 00 Praha 2
SPEED, s. r. o. kožená galanterie, obuv 3 000 50254/2011 17. 01. 2011 11. 04. 2011 porušení § 13
Bryksova 761/42, 
198 00 Praha 9 - Černý 
Most

Boty, kabelky 10. 05. 2011 odst. 2

Mochovská 535/38, 
190 00 Praha 9

ABC-Květiny s. r. o. květiny, suché vazby a pod. Bez nálezu 18. 01. 2011
Vyšehradská 37, 
120 00 Praha 2 Květiny

Seifertova 42, 
130 00 Praha 3

ZOO MIX Praha s. r. o. potřeby pro zvířata Bez nálezu 18. 01. 2011
Seifertova 549/42, 
130 00 Praha 3 - Žižkov ZOO MIX

Seifertova 549/42, 
130 00 Praha 3 - Žižkov

Hoa Vu Thi Kim specializovaný prodej Bez nálezu 19. 01. 2011
Vlastislavova 96/2, 
140 00 Praha 4 Opravy oděvů

Plzeňská 470/76, 
150 00 Praha 5

Květoslava Havelková kuchyňské potřeby, potřeby 
pro domácnost Bez nálezu 19. 01. 2011

Na cihlářce 8, 
150 00 Praha 5 Domácí potřeby

Plzeňská 80, 150 00 Praha 5
ŠAMPION a. s. sportovní zboží Bez nálezu 21. 01. 2011
Belgická 280/1, 
120 00 Praha 2 Šampion

Belgická 1, 120 00 Praha 2
VR commerce s. r. o. specializovaný prodej Bez nálezu 21. 01. 2011
Bořivojova 1081/40, 
120 00 Praha 2 Ocean delikates

Rumunská 28, 
120 00 Praha 2

Nguyen Duc Nguyen samoobslužný prodej 
do 400 m2 3 000 75056/2011 26. 01. 2011 08. 03. 2011 porušení § 13

Poděbradská 590/95, 
198 00 Praha 9 - Hloubětín Potraviny 31. 03. 2011 odst. 2

Mochovská 478/40, 
198 00 Praha 9 - Hloubětín

Vladan Levinský potraviny, biopotraviny, 
pečivo, cukrárna Bez nálezu 27. 01. 2011

Hřibská 8, 
100 00 Praha 10 Pekařství

Plzeňská 57, 150 00 Praha 5

RONG CHENG, s. r. o. samoobslužný prodej 
do 400 m2 3 000 87316/2011 31. 01. 2011 02. 03. 2011 porušení § 13

V Pláni 395/10, 
142 00 Praha 4 Potraviny 19. 03. 2011 odst. 2

Na Hrobci 410/1, 
128 00 Praha 2

Maji Group, s. r. o. barvy, laky Bez nálezu 03. 02. 2011
Dělnická 1020/54, 
170 00 Praha 7 Barvy, laky

Mahenova 6, 
150 00 Praha 5



24 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

Tuan Cao Anh samoobslužný prodej 
do 400 m2 3 000 98537/2011 03. 02. 2011 04. 04. 2011 porušení § 13

Plzeňská 795/84, 
150 00 Praha 5 - Košíře Potraviny 12. 05. 2011 odst. 2

Plzeňská 53, 150 00 Praha 5
BBL Praha s. r. o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 08. 02. 2011
Ovčí hájek 2459/16, 
158 00 Praha 5 BBL Styl

Spálená 41, 110 00 Praha 1
František Staněk - 
Rámování a prodej obrazů specializovaný prodej 3 000 111307/2011 08. 02. 2011 31. 03. 2011 porušení § 13

Řeznická 649/20, 
110 00 Praha 1 Rámování a prodej obrazů 04. 05. 2011 odst. 2

Řeznická 649/20, 
110 00 Praha 1

WINE FOOD 
MARKET s. r. o. 

samoobslužný prodej 
> 400 m2 Bez nálezu 09. 02. 2011

Strakonická 3212/4a, 
150 00 Praha 5 WINE FOOD MARKET

Strakonická 1, 
150 00 Praha 5

KINSHIP 
INTERNATIONAL 
spol. s r. o. 

oděvy, obuv 3 000 127959/2011 11. 02. 2011 04. 04. 2011 porušení § 13

Čimická 780, 
181 00 Praha 8 Textil, obuv 27. 04. 2011 odst. 2

Čimická 780, 
181 00 Praha 8

Žabka, a. s. samoobslužný prodej 
do 400 m2 3 000 120702/2011 11. 02. 2011 08. 04. 2011 porušení § 13

Antala Staška 510/38, 
140 00 Praha 4 - Krč Žabka 04. 05. 2011 odst. 2

Čimická 780/61, 
181 00 Praha 8

Pavel Šimon lahůdky, speciality Bez nálezu 14. 02. 2011
Molákova 592/20, 
186 00 Praha 8 - Karlín Potraviny "U Kačenky"

Křižíkova 78/530, 
186 00 Praha 8

PIBUR, s. r. o. samoobslužný prodej 
do 400 m2 Bez nálezu 14. 02. 2011

Dělnická 887/26, 
170 00 Praha 7 - Holešovice Potraviny

Šaldova 22, 180 00 Praha 8
Aleš Hurník stánkový prodej Bez nálezu 15. 02. 2011
1. května 2/1a, 
725 25 Ostrava Metrobox - stánek

vestibul Metro Flora, 
130 00 Praha 3

Ing. Karolína Pavlíčková květiny, suché vazby a pod. Bez nálezu 15. 02. 2011
U Hranice 1384/9, 
100 00 Praha 10 - Strašnice Květiny Flora

vestibul metra Flora, 
130 00 Praha 3

Penny Market s. r. o. samoobslužný prodej 
> 400 m2 10 000 132852/2011 16. 02. 2011 29. 04. 2011 porušení § 13

Počernická 257, 
250 73 Radonice Penny 21. 05. 2011 odst. 2

Malešická 2799, 
130 00 Praha 3



25CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

David Tesař specializovaný prodej Bez nálezu 17. 02. 2011
Maňákova 795/2, 
198 00 Praha 9 Čajovna

Na Moráni 11, 
120 00 Praha 2

Jiřina Hájková dámské, pánské prádlo Bez nálezu 17. 02. 2011
Na Morání 352/8, 
120 00 Praha 2 Prádlo, punčochy

Václavská 7, 120 00 Praha 2
Arnošt Drga oční optika Bez nálezu 21. 02. 2011
Zahradníčkova 1121/8, 
150 00 Praha 5 - Košíře Optika

Křižíkova 69, 
180 00 Praha 8

ETA a. s. elektronika, bílé zboží Bez nálezu 21. 02. 2011
Poličská 444, 
539 01 Hlinsko ETA

Thámova 11, 
180 00 Praha 8

GSI distribution s. r. o. specializovaný prodej Bez nálezu 22. 02. 2011
V Jámě 1371/8, 
110 00 Praha 1 SEGWAY

Plavecká 2, 128 00 Praha 2

Radek Flek - Veronika drogistické zboží, 
parfumerie Bez nálezu 22. 02. 2011

Rašínovo nábř. 1781/64, 
128 00 Praha 2 Drogerie

Podskalská 6, 
128 00 Praha 2

AUREN CZ s. r. o. zlatnictví, hodinářství, 
klenotnictví, opravy 3 000 161154/2011 24. 02. 2011 16. 05. 2011 porušení § 13

Dolní náměstí 397/6, 
466 01 Jablonec nad Nisou INSINI (Galerie Harfa) 03. 06. 2011 odst. 2

Českomoravská 17, 
190 00 Praha 9

GANT 
Czech Republic s. r. o. textil, konfekce Bez nálezu 25. 02. 2011

Krocínovská 802/1, 
160 00 Praha 6 GANT

Na Příkopě 21, 
110 00 Praha 1

SLOBODA GROUP s. r. o. dámské, pánské prádlo Bez nálezu 25. 02. 2011
Týnská ulička 1063/4, 
110 00 Praha 1 Jozef Sloboda

Rytířská 11, 110 00 Praha 1

Duong Son Ha samoobslužný prodej 
do 400 m2 3 000 171603/2011 28. 02. 2011 12. 04. 2011 porušení § 13

U Domu služeb 2063/2a, 
143 00 Praha 4 - Modřany Potraviny - Večerka 04. 05. 2011 odst. 2

Podolská 146, 
140 00 Praha 4

Kateřina Velartová
bižuterie, dárkové 
předměty, suvenýry, drobný 
prodej

Bez nálezu 01. 03. 2011

Okrouhelská 258, 
252 45 Březová - Oleško Keramika - dárky

Věšínova 6, 
100 00 Praha 10



26 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

Miloslava Kučerová textil, konfekce Bez nálezu 01. 03. 2011
Horňátecká 784/13, 
182 00 Praha 8 Levný textil

Starostrašnická 50, 
101 00 Praha 10

Global Travel, spol. s r. o. směnárenská činnost Bez nálezu 02. 03. 2011
Palackého 15/715, 
110 00 Praha 1 Interchange

Rytířská 26, 110 00 Praha 1
LAGAZZETTA s. r. o. textil, konfekce Bez nálezu 03. 03. 2011
Pilovská 377, 
190 16 Praha 9 - Újezd nad 
Lesy

Guessto

Vinohradská 44, 
120 00 Praha 2

Global Travel, spol. s r. o. směnárenská činnost Bez nálezu 04. 03. 2011
Palackého 15/715, 
110 00 Praha 1 INTERCHANGE

Václavské nám. , 
110 00 Praha 1

První Pálavská s. r. o. specializovaný prodej Bez nálezu 04. 03. 2011
Karla Engliše 3221/2, 
150 00 Praha 5 ARCO

Na Pankráci 86, 
140 00 Praha 4

Iva Pohlová textil, konfekce Bez nálezu 08. 03. 2011
V Třešňovce 224/8, 
190 00 Praha 9 MODA POLY

Ječná, 110 00 Praha 1
Marie Štaubertová oděvy, obuv Bez nálezu 08. 03. 2011
Českobratrská 276/11, 
130 00 Praha 3 Dámské módní oděvy

Ječná 19, 120 00 Praha 2
Jiřina Znášiková textil, konfekce Bez nálezu 10. 03. 2011
Pejevové 3129/20, 
143 00 Praha 4 - Modřany Lady XL

Ječná 40, 120 00 Praha 2
youandsport s. r. o. sportovní zboží Bez nálezu 10. 03. 2011
Pod Kavalírkou 458/18, 
150 00 Praha 5 younadsport

Ječná 35, 110 00 Praha 1
Jan Hynek textil, konfekce 3 000 206551/2011 11. 03. 2011 03. 05. 2011 porušení § 13
Blanická 940/21, 
120 00 Praha 2 interMODA Jan Hynek 26. 05. 2011 odst. 2

Vinohradská 41, 
120 00 Praha 2

Vendula Smékalová textil, konfekce Bez nálezu 11. 03. 2011
Limuzská 1814/17, 
100 00 Praha 10 - Strašnice Saxoo London

Vinohradská 405/21, 
120 00 Praha 2

KiK textil a Non-Food 
spol. s r. o. bižuterie, textil. galanterie Bez nálezu 14. 03. 2011

Počernická, 
250 73 Radonice Kik

Mukařovského 1985, 
155 00 Praha 5

FRADANI, s. r. o. dámské, pánské prádlo Bez nálezu 15. 03. 2011
Netlucká 635, 
107 00 Praha 10 - Dubeč BRAEXPERT

Nuselská 3, 140 00 Praha 4



27CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

Henzély s. r. o. specializovaný prodej Bez nálezu 15. 03. 2011
Oskol 275, 
767 01 Kroměříž Dance-point

Vyšehradská 27, 
120 00 Praha 2

NAM, společnost s ručením 
omezeným stánkový prodej 3 000 219549/2011 15. 03. 2011 30. 05. 2011 porušení § 13

Mezi školami 2471/10, 
158 00 Praha 5 Stánek - textil samoobsluha 28. 06. 2011 odst. 2

nám. Bratří Synků, 
140 00 Praha 4

Van Bac Nguyen samoobslužný prodej 
do 400 m2 3 000 221278/2011 15. 03. 2011 19. 05. 2011 porušení § 13

Plzeňská 194/187, 
150 00 Praha 5 - Košíře MiniMarket 03. 06. 2011 odst. 2

Vyšehradská 4, 
120 00 Praha 2

Ing. Michal Stránský zlatnictví, hodinářství, 
klenotnictví, opravy 3 000 227211/2011 17. 03. 2011 17. 05. 2011 porušení § 13

Pod lesem 784, 
552 03 Česká Skalice 4PM 10. 06. 2011 odst. 2

Roztylská 2321/19, 
148 00 Praha 4

jam store s. r. o. specializovaný prodej 3 000 225579/2011 17. 03. 2011 10. 05. 2011 porušení § 13
Národní 961/25, 
110 00 Praha 1 LeSportsac 02. 06. 2011 odst. 2

Vinohradská 151, 
130 00 Praha 3

KLENOTY 
AURUM, s. r. o. 

zlatnictví, hodinářství, 
klenotnictví, opravy Bez nálezu 17. 03. 2011

U Libeňského pivovaru 10, 
180 00 Praha 8 Klenoty Aurum

Roztylská 2321/19, 
140 00 Praha 4

GI ANNI CZ s. r. o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 18. 03. 2011
Podbabská 995/6, 
160 00 Praha 6 Gi Anni

Jungmannovo nám. 5, 
110 00 Praha 1

Linh Tran Manh samoobslužný prodej 
do 400 m2 3 000 228868/2011 18. 03. 2011 02. 06. 2011 porušení § 13

Cílkova 650/2, 
142 00 Praha 4- Kamýk WINEHEAVEN 01. 07. 2011 odst. 2

Husova 1, 110 00 Praha 1
Ivana Dvořáčková stánkový prodej Bez nálezu 21. 03. 2011
Kirilova 536, 
739 21 Paskov Český obchůdek

Lodžská 399, 
181 00 Praha 8

WAREMAX s. r. o. kuchyňské potřeby, potřeby 
pro domácnost Bez nálezu 21. 03. 2011

Pod Baštami 299/7, 
160 00 Praha 6 - Hradčany WAREMAX

Lodžská 399/26, 
181 00 Praha 8

Daniel Doležal potraviny, biopotraviny, 
pečivo, cukrárna Bez nálezu 22. 03. 2011

569 34 Rychnov 
na Moravě 49 Biofresh

Rámová 1, 110 00 Praha 1



28 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

Jana Štěrbová second hand Bez nálezu 22. 03. 2011
N. Vapcarova 3196, 
140 00 Praha 4 Levná moda

Dlouhá 38, 110 00 Praha 1
Alois Navrátil textil, konfekce 3 000 248987/2011 24. 03. 2011 29. 04. 2011 porušení § 13
Jalodvorská 836/22, 
142 00 Praha 4 ŠIK MÓDA 20. 05. 2011 odst. 2

Dlážděná 4, 110 00 Praha 1

Dang Hoang Van samoobslužný prodej 
do 400 m2 3 000 249397/2011 24. 03. 2011 18. 05. 2011 porušení § 13

Nezamyslova 494/4, 
128 00 Praha 2 - Nusle Večerka - Potraviny 15. 06. 2011 odst. 2

Elišky Peškové 7, 
150 00 Praha 5

FAVAB BOHEMIA s. r. o. dámské, pánské prádlo Bez nálezu 25. 03. 2011
Opavská 521/7, 
794 01 Krnov FAVAB (NC EDEN)

U Slávie 1527, 
100 00 Praha 10

TOP MODE s. r. o. potraviny, biopotraviny, 
pečivo, cukrárna Bez nálezu 28. 03. 2011

Švábky 52/2, 
180 00 Praha 8 Potraviny NON STOP

Spálená 7, 110 00 Praha 1
Huy Hoang Van stánkový prodej 5 000 262295/2011 29. 03. 2011 25. 05. 2011 porušení § 13
Poupětova 869/10, 
170 00 Praha 7 Stánek - Holešovická č. 6 18. 06. 2011 odst. 2

Bubenské nábř. (Pražská 
tržnic, 170 00 Praha 7

SOSNA, s. r. o. stánkový prodej Bez nálezu 29. 03. 2011
Nad Okrouhlíkem 2365/17, 
180 00 Praha 8 Stánek č. 8

Holešovická 8, 
180 00 Praha 8

DÁRKOVNA s. r. o. 
bižuterie, dárkové 
předměty, suvenýry, drobný 
prodej

Bez nálezu 30. 03. 2011

Sokolovská 1206/171, 
190 00 Praha 9 - Libeň Dárkovna

Radlická 117, 
150 00 Praha 5

Euforia s. r. o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 30. 03. 2011
Osiková 7688/2, 
130 00 Praha 3 Mendosíno

Radlická 117, 
150 00 Praha 5

Ing. Du Le samoobslužný prodej 
do 400 m2 3 000 268673/2011 31. 03. 2011 17. 05. 2011 porušení § 13

Na nivách 925/11, 
141 00 Praha 4 MINI MARKET 11. 06. 2011 odst. 2

Žitná 17, 110 00 Praha 1

Jiří Machala samoobslužný prodej 
do 400 m2 Bez nálezu 31. 03. 2011

Biskupcova 39, 
130 00 Praha 3 MAIVA

Na Bojišti 6, 120 00 Praha 2
Miroslav Sobotka textil, konfekce Bez nálezu 31. 03. 2011
Seydlerova 2149/7, 
155 00 Praha 5 - Stodůlky MMA (Galerie Harfa)

Českomoravská, 
190 00 Praha 9



29CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

Duc Kien PHAM potraviny, biopotraviny, 
pečivo, cukrárna Bez nálezu 01. 04. 2011

Drtinova 363/22, 
150 00 Praha 5 Potraviny

Štefánikova 47, 
150 00 Praha 5

TIMOURE ET GROUP 
spol. s r. o. textil, konfekce Bez nálezu 04. 04. 2011

Americká 460/25, 
120 00 Praha 2 TIMOURE ET GROUP

Martinská 4, 110 00 Praha 1
Jaromír SEDLECKÝ stánkový prodej Bez nálezu 05. 04. 2011
Dobrovského 1076/36, 
170 00 Praha 7

Stánek - Holešovická č. 40 
(Pražská tržnice)
Bubenské nábř. , 
170 00 Praha 7

MOQADAS s. r. o. stánkový prodej Bez nálezu 05. 04. 2011
Husinecká 903/10, 
130 00 Praha 3

Stánek č. 49, 51- 
Holešovická
Bubenské nábř. 49, 
170 00 Praha 7

HOFA TRADING s. r. o. stánkový prodej Bez nálezu 06. 04. 2011
U krčské vodárny 116/16, 
140 00 Praha 4 PIZZA - stánek NM 4/433

nám. Míru, 120 00 Praha 2
Ladislav Červený stánkový prodej Bez nálezu 06. 04. 2011
U Průhonu 41/27, 
170 00 Praha 7 Stánek - Rychlé občerstvení

nám. Míru, 120 00 Praha 2
TRIGA TRADE, s. r. o. barvy, laky Bez nálezu 07. 04. 2011
Janáčkova 333, 
666 01 Tišnov dům barev

Poděbradská 33, 
190 00 Praha 9

Ski a BikeCentrum 
Radotín s. r. o. specializovaný prodej Bez nálezu 12. 04. 2011

Topasová 882/1, 
130 00 Praha 3 SPOT - SHOP

Budějovická 64, 
140 00 Praha 4

TARAVAN s. r. o. textil, konfekce Bez nálezu 12. 04. 2011
Ševčíkova 1410/11, 
451 01 Teplice MOVEUP!

Budějovická 1667/64, 
140 00 Praha 4

Loi Luong Van stánkový prodej Bez nálezu 13. 04. 2011
Štefánikova 296/37, 
150 00 Praha 5 - Smíchov Stánek

Podolská, 140 00 Praha 4

Michelské pekárny, a. s. potraviny, biopotraviny, 
pečivo, cukrárna Bez nálezu 13. 04. 2011

Pekárenská 10, 
140 00 Praha 4 Dobré pečivo

Podolská 23, 140 00 Praha 4
KoPa, s. r. o. lahůdky, speciality Bez nálezu 14. 04. 2011
Senovážná 995/2, 
110 00 Praha 1 KoPa Potraviny

Senovážné nám. 1, 
110 00 Praha 1



30 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

Marie Prchalová květiny, suché vazby a pod. Bez nálezu 14. 04. 2011
Scheinostova 965, 
342 01 Sušice Rosas

Kobyliské nám. (vestibul 
metra, 182 00 Praha 8

DURAKU s. r. o. stánkový prodej Bez nálezu 18. 04. 2011
28. pluku 19, 
100 00 Praha 10 stánek č. 17 Pražská tržnice 

Bubenské nábř. 306/13, 
170 00 Praha 7

Famili Art Ro stánkový prodej Bez nálezu 19. 04. 2011
Gereblye 5, 
111 11 Budhors Stánek č. 6

nám. Míru, 120 00 Praha 2
Jitka Navrátilová stánkový prodej Bez nálezu 19. 04. 2011
Černokostelecká 219/41, 
251 01 Říčany stánek č. 30

nám. Míru, 120 00 Praha 2
Canis 5P s. r. o. potřeby pro zvířata Bez nálezu 21. 04. 2011
Štefánikova 18/25, 
150 00 Praha 5 - Smíchov

1. PRAŽSKÁ PEKÁRNA 
PRO PEJSKY
Štefánikova 25/18, 
150 00 Praha 5 - Smíchov

STIMASPORT s. r. o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 21. 04. 2011
Jakub 176, 
285 33 Církvice KyBoot

Victora Huga 1, 
150 00 Praha 5

Najdan Chadžiev textil, konfekce Bez nálezu 26. 04. 2011
Koubkova 1651/2, 
120 00 Praha 2 Metrotex

Václ. nám. podchod 
u metra, 110 00 Praha 1

Olena Melnychuk stánkový prodej Bez nálezu 26. 04. 2011
Vltavská 523/15, 
150 00 Praha 5 - Smíchov Stánek č. 36

Václavské nám. , 
110 00 Praha 1

Bau Nguyen Thi samoobslužný prodej 
do 400 m2 Bez nálezu 29. 04. 2011

Stejskalova 148/2, 
180 00 Praha 8 - Libeň Potraviny, ovoce, zelenina

Dukelských hrdinů 20, 
170 00 Praha 7

Hana Ryvolová potraviny, biopotraviny, 
pečivo, cukrárna Bez nálezu 29. 04. 2011

Slezská 2138/114, 
130 00 Praha 3 Cukrárna u Veletrhů

Dukelských hrdinů, 
170 00 Praha 7

ČEKO PRAHA, s. r. o. květiny, suché vazby a pod. Bez nálezu 04. 05. 2011
Kubánské nám. 1484/239, 
100 00 Praha 10 Květiny NONSTOP

Francouzská 34, 
120 00 Praha 2

Ilona Kubíčková potřeby pro zvířata Bez nálezu 04. 05. 2011
Na Mlejnku 992/26, 
147 00 Praha 4 pejsek&pejsek

Francouzská 21, 
120 00 Praha 2



31CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

Alena Zichová textil, konfekce Bez nálezu 09. 05. 2011
Otradovická 728, 
142 00 Praha 4 Alena Zichová - ANELI

Komunardů 22, 
170 00 Praha 7

Largos Property, s. r. o. samoobslužný prodej 
do 400 m2 Bez nálezu 09. 05. 2011

Antala Staška 510/38, 
140 00 Praha 4 - Krč Žabka F1075

Dělnická 1044/34, 
170 00 Praha 7

ALLCOM, spol. s. r. o. kuchyňské potřeby, potřeby 
pro domácnost Bez nálezu 10. 05. 2011

Na Sychrově 1418/6, 
100 00 Praha 10 Tescoma

Francouzská 14, 
120 00 Praha 2

Stanistava Landová potřeby pro zvířata Bez nálezu 11. 05. 2011
Chmelová 5, 
106 00 Praha 10 DENI

Ostružinová 5, 
106 00 Praha 10

EURO INNOVATE s. r. o. samoobslužný prodej 
do 400 m2 Bez nálezu 12. 05. 2011

Kovanecká 2284/23, 
190 00 Praha 9 Korea Mart

Gorazdova 3, 
120 00 Praha 2

Miroslav Špulák second hand Bez nálezu 12. 05. 2011
Krásova 747/13, 
130 00 Praha 3 Second Hand - sport. zboží

Gorazdova 5, 
120 00 Praha 2

Andrea Jirsová textil, konfekce Bez nálezu 13. 05. 2011
K louži 1257/8, 
101 00 Praha 10 MADONNA

Na Příkopě 12, 
110 00 Praha 1

Irmilsul s. r. o. textil, konfekce Bez nálezu 13. 05. 2011
Palackého tř. 32/19, 
301 00 Plzeň ORIGINAL STORE

Na Příkopě 12, 
110 00 Praha 1

Petr Johan oděvy, obuv Bez nálezu 16. 05. 2011
Mezipolí 1235/4, 
142 00 Praha 4 Obuv - shoes

Karlovo nám. 6, 
120 00 Praha 2

Ladislav Žmuda specializovaný prodej Bez nálezu 18. 05. 2011
Kožná 1024/12, 
110 00 Praha 1 Minerály

Skořepka, 110 00 Praha 10
Magdalena Kosinová nábytek, bytové doplňky Bez nálezu 18. 05. 2011
Rabyňská 747, 
142 00 Praha 4 HORTENZIE

Náprstkova 4, 
110 00 Praha 1

ROSSMANN, spol. s r. o. drogistické zboží, 
parfumerie Bez nálezu 19. 05. 2011

Na Pankráci 1683/127, 
140 00 Praha 4 Rossmann

Sokolovská 77, 
186 00 Praha 8



32 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

Thuan Van Tran samoobslužný prodej 
do 400 m2 Bez nálezu 19. 05. 2011

Přeštická 1087/22, 
102 00 Praha 10 - Hostivař Potraviny, lahůdky

Sokolovská 82, 
180 00 Praha 8

Dung Tran Viet samoobslužný prodej 
do 400 m2 Bez nálezu 20. 05. 2011

Zálesí 1128/84, 
142 00 Praha 4 Potraviny

Gorazdova 10, 
120 00 Praha 2

Sanfdra Nováková kadeřnictví, holičství, 
manikura, pedikura Bez nálezu 20. 05. 2011

Jateční 1434/9, 
170 00 Praha 7 Kadeřnictví Sandra

Karlovo nám. 6, 
120 00 Praha 2

Monika Kryslová květiny, suché vazby a pod. Bez nálezu 24. 05. 2011
Jana Masaryka 2, 
120 00 Praha 2 Květiny - stánek

Seifertova, 130 00 Praha 3
KILI sýry, s. r. o. specializovaný prodej Bez nálezu 25. 05. 2011
Na Radosti 173/54, 155 21 
Praha 5 - Zličín

Kili - Delikatesy, sýry 
(Galerie Nové Butovice)
Radlická 117, 
150 00 Praha 5

Pro Party s. r. o. specializovaný prodej Bez nálezu 25. 05. 2011
Mečíkova 295, 252 42 
Jesenice - Osnice Pro Party

Radlická 117, 
158 00 Praha 5

Tesco Stores ČR a. s. samoobslužný prodej 
do 400 m2 Bez nálezu 26. 05. 2011

Vršovická 1527/68b, 
100 00 Praha 10 Tesco Expres 14071

Náměstí Hrdinů 1634/3, 
140 00 Praha 4 - Nusle

VF Czech services, s. r. o. textil, konfekce Bez nálezu 27. 05. 2011
Ke Zdibsku 193, 
250 66 Zdiby Outlet - Štěrboholy

Zemenhofova 440, 
108 00 Praha 10

Lidl Česká republika v. o. s. samoobslužný prodej 
> 400 m2 Bez nálezu 30. 05. 2011

Nárožní 1359/11, 
158 00 Praha 5 Lidl 120

Hartenberská 2533/2, 
196 00 Praha 9

AURA oční optika s. r. o. oční optika Bez nálezu 01. 06. 2011
Jindřišská 1694/29, 
110 00 Praha 1 AURA

Senovážné nám. 16, 
110 00 Praha 1

Žabka, a. s. samoobslužný prodej 
do 400 m2 Bez nálezu 01. 06. 2011

Antala Staška 510/38, 
140 00 Praha 4 Žabka

Hybernská 34, 
110 00 Praha 1



33CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

AZIMIT s. r. o. samoobslužný prodej 
do 400 m2 Bez nálezu 03. 06. 2011

Sokolovská 366/84, 
180 00 Praha 8 Potraviny

Lucemburská 24, 
130 00 Praha 3

JUROCENTRUM 2000, 
s. r. o. 

kadeřnictví, holičství, 
manikura, pedikura Bez nálezu 03. 06. 2011

Na Krčské stráni 722/52, 
140 00 Praha 4 Studio Isabele

Lucemburská 16, 
130 00 Praha 3

MESTRA HOUSE, s. r. o. oděvy, obuv Bez nálezu 06. 06. 2011
Václavské nám. 831/21, 
110 00 Praha 1 Debenhams

Václavské nám. 831/21, 
110 00 Praha 1

Robert Wertfein - MALLI specializovaný prodej Bez nálezu 07. 06. 2011
Štěpánská 617/26, 
110 00 Praha 1 BABY SHOP

U Obecního dvora 2, 
110 00 Praha 1

Žabka, a. s. samoobslužný prodej 
do 400 m2 Bez nálezu 07. 06. 2011

Antala Staška 510/38, 
140 00 Praha 4 - Krč Žabka

U Obecního dvora 793/2, 
110 00 Praha 1

Luxury Goods Czech 
Republic, s. r. o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 10. 06. 2011

Hvězdova 1716/2B, 
140 78 Praha 4 GUCCI

Pařížská 9, 110 00 Praha 1
NOTOS COM CZ, s. r. o. textil, konfekce Bez nálezu 10. 06. 2011
Na Příkopě 856/16, 
110 00 Praha 1 LACOSTE

Pařížská 7, 110 00 Praha 1
LightQ s. r. o. specializovaný prodej Bez nálezu 13. 06. 2011
Uralská 687/3, 
160 00 Praha 6 ULTRALAB SYN

Vladislavova 15/2, 
110 00 Praha 1

dm drogerie markt s. r. o. drogistické zboží, 
parfumerie Bez nálezu 17. 06. 2011

Lannova tř. 1595/29a, 
370 01 České Budějovice dm

U Průhonu 1588, 
170 00 Praha 7

MULACO, spol. s r. o. bižuterie, textil. galanterie Bez nálezu 21. 06. 2011
Vinohradská 24/1367, 
120 00 Praha 2 No 142

Vinohradská 142, 
130 00 Praha 3

Trident communications 
s. r. o. specializovaný prodej Bez nálezu 21. 06. 2011

Haštalská 1072/6, 
110 00 Praha 1 7 camicie (Palác Flóra)

Vinohradská 151, 
130 00 Praha 3



34 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

Radek Baloun - R. B. 
OBCHODNÍ CENTRUM bižuterie, textil. galanterie Bez nálezu 22. 06. 2011

Ježkova 5, 130 00 Praha 3 Cocco
nám. republiky 
(Palladium), 110 00 Praha 1

Zdeněk NOVÁK textil, konfekce Bez nálezu 22. 06. 2011
Přílepy 184, 
769 01 Holešov 1 GAS

nám. Republiky 1, 
110 00 Praha 1

GONDORF, s. r. o. květiny, suché vazby a pod. Bez nálezu 23. 06. 2011
Urxova 436/10, 
186 00 Praha 8 - Karlín Květiny

Sokolovská 114, 
186 00 Praha 8

Dana Bednaříková second hand Bez nálezu 27. 06. 2011
Boleslavova 474/17, 
140 00 Praha 4 - Nusle Dětský bazar

Radhošťská 3, 
130 00 Praha 3 - Vinohrady

Simona Štanglová kancelářské potřeby Bez nálezu 27. 06. 2011
Radhošťská 2017/9, 
130 00 Praha 3 Vinohradské papírnictví

Radhošťská 2017/9, 
130 00 Praha 3

stemprOK s. r. o. květiny, suché vazby a pod. Bez nálezu 28. 06. 2011
Hlavní 827, 
250 64 Hovorčovice Deluxe - květiny

Českomoravská 2420/15a, 
190 00 Praha 9

Zdeněk Leibl ovoce, zelenina Bez nálezu 29. 06. 2011
Hlivická 416/24, 
181 00 Praha 8 Ovoce, zelenina

Komunardů 14, 
170 00 Praha 7

Gabriela Olexová second hand Bez nálezu 30. 06. 2011
Vítkova 227/23, 
18600 Praha 8 Second Hand Outlet

Jugoslávská 25, 
120 00 Praha 2

Radoslava Brčáková - 
Michaela móda dámské, pánské prádlo Bez nálezu 30. 06. 2011

Masarykova 378, 
399 01 Milevsko Michaela móda

Jugoslávská 27, 
120 00 Praha 2

Datum: 15. 7. 2011

Vyřizuje: Ing. Jiří Halbych
tel.: 236 003 911

e-mail: jiri.halbych@cityofprague.cz

Oprávněná osoba: Ing. Jaroslava Stachová
ředitelka odboru DPC



35CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

Název, sídlo 
kontrolované osoby

Kontrolované zboží, 
služba

Výše 
uložené 

pokuty/Bez 
nálezu

Č.j. nebo spisová 
značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí / 
Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§,odst., písm. 
zákona o ce-
nách)

Petr Kvapil, 
Úlehla 1055, Bučovice domácí potřeby Bez nálezu S-JMK 14035/2011/

KŽÚ leden 2011

Hai Yen Nguyen Thi, 
Spáčilova 689/30, Brno textil, obuv Bez nálezu S-JMK 14037/2011/

KŽÚ leden 2010

Josef Kučera, 
Vinařská 70, Zaječí

elektroinstalační 
materiál Bez nálezu S-JMK 25568/2011/

KŽÚ
leden, únor 

2011
František Popelka, 
Lidická 4, 
Velké Pavlovice

květiny Bez nálezu S-JMK25575/2011/
KŽÚ

leden, únor 
2011

Miroslav Bandoch, 
Komenského 119, 
Bílovice nad Svitavou

květiny, zelenina Bez nálezu S-JMK 43711/2011/
KŽÚ březen 2011

Romana Mautnerová, 
Hybešova 350, 
Rosice u Brna

řeznictví, uzenářství Bez nálezu S-JMK 43706/2011/
KŽÚ duben 2011

Michal Rybka, 
Štefánikova 413, 
Podivín

řeznictví, uzenářství Bez nálezu S-JMK 61540/2011/
KŽÚ

duben, květen 
2011

Ivana Dohnalová, 
Boženy Němcové 
626/23, Podivín

restaurace Bez nálezu S-JMK 61537/2010/
KŽÚ duben 2011

Marie Neuhauserová, 
Palackého 446/5, 
Podivín

cukrárna Bez nálezu S-JMK 61541/2011/
KŽÚ

leden – duben 
2011

Jaroslav Panocha, 
Školní 436, Pohořelice restaurace Bez nálezu S-JMK 61544/2011/

KŽÚ
leden – květen 

2011
Roman Dubš, 
Nová Ves 134, 
Pohořelice

cyklosport Bez nálezu S-JMK 70035/2011/
KŽÚ květen 2011

Milan Unzeitig, 
Franzova 996/65, Brno textil - oděvy Bez nálezu S-JMK 70036/2011/

KŽÚ

duben – 
květen
2011

Chau Nguyen Viet, 
Cejl 522/57, 
602 00 Brno

textil - obuv Bez nálezu S-JMK 70037/2011/
KŽÚ

únor – květen 
2011

Ing. Alena 
Svobodová, Bohuslava 
Martinů 824/40, 
602 00 Brno

umělé květiny, 
dárková keramika Bez nálezu S-JMK 77666/2011/

KŽÚ
leden – květen 

2011

MERRIX s.r.o., 
Běhounská 2/24, 
602 00 Brno

hostinská činnost - 
pivnice Bez nálezu S-JMK 77668/2011/

KŽÚ
leden – květen 

2011

P.V.H. Dřevo s.r.o., 
Svitavská 500, 
678 01 Blansko

dárkové zboží, čaje Bez nálezu S-JMK 77670/2011/
KŽÚ

leden – červen 
2011

9

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor Krajský živnostenský úřad

Přehled o provedených cenových kontrolách za 1. pololetí 2011



36 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

Zdeněk Houšť, 
Kostelec 82, 696 51 prodejna vína Bez nálezu S-JMK 88189/2011/

KŽÚ
leden – červen 

2011
Thang Nguyen Chi, 
Hybešova 53a, 
678 01 Blansko

textil Bez nálezu S-JMK 88192/2011/
KŽÚ

květen, červen 
2011

Jiří Kališ, Moravské 
Bránice 65, 664 64

noviny, časopisy, 
tabák Bez nálezu S-JMK 93069/2011/

KŽÚ
leden – červen 

2011

Datum: 12. 07. 2011

Vyřizuje: Ing. Olga Hudcová,
tel.: 541 653 636,

e-mail: hudcova.olga@kr-jihomoravsky.cz

Ing. Bc. Jitka Vítová, v. r.
vedoucí Krajského živnostenského úřadu



37CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

Název, sídlo 
kontrolované osoby 

Kontrolované zboží, 
služba

Výše uložené 
pokuty / Bez 

nálezu

Č.j. nebo 
spisová značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí / 
Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§, odst., písm. 
zákona o ce-
nách)

CCS Česká společnost 
pro platební karty s.r.o., 
Chlumčanského 497/5, 
Praha 8

Šetření cen PHM 
dle § 12 Bez nálezu 3952/11-2700-

101436 2008-2010

Městská část 
Praha 22 – Uhříněves,
Nové náměstí 1250/10

Nájemné z pozemků 
nesloužících pro účely 
podnikání nájemce
Služby hřbitovní po-
skytované v souvislosti 
s pronájmem a užíváním 
veřejného pohřebiště 
Hřbitovní služby, nájem-
né z pozemku

10.000,- 108/10-2700-
106069 2008-2009 11.1.2011 / 

27.1.2011

§ 15, odst. 1f)
§ 16, odst. 1g), 
4a)
§ 17, odst. 1b)

Městská část Praha 8, 
Zenklova 1/35, 
Praha 8

Ceny služeb související 
s bydlením 3.000,- 7339/11-2700-

105669 2008 8.6.2011 / 
23.6.2011

§ 15, odst. 1c)
§ 17, odst. 1b)

DentInn s.r.o., 
Zelená 1990/27, 
Praha 6

Stomatologické výkony 5.000,- 6386/11-2700-
107892 2010 31.5.2011 / 

26.6.2011
§ 16, odst. 1d)
§ 16, odst. 4c)

Městská část 
Praha – Královice, 
K Nedvězí 66

Nájemné z pozemků 
nesloužících pro účely 
podnikání nájemce
Služby hřbitovní po-
skytované v souvislosti 
s pronájmem a užíváním 
veřejného pohřebiště 
Hřbitovní služby, nájem-
né z pozemku

Bez nálezu 2533/11-2700-
106069 2008-2010

Městská část 
Praha – Benice,
Květnového 
povstání 21

Nájemné z pozemků 
nesloužících pro účely 
podnikání nájemce
Služby hřbitovní po-
skytované v souvislosti 
s pronájmem a užíváním 
veřejného pohřebiště 
Hřbitovní služby, nájem-
né z pozemku 

Bez nálezu 2532/11-2700-
106069 2008-2010

Městská část 
Praha – Kunratice, 
K Libuši 7/10

Nájemné z pozemků 
nesloužících pro účely 
podnikání nájemce
Služby hřbitovní po-
skytované v souvislosti 
s pronájmem a užíváním 
veřejného pohřebiště 
Hřbitovní služby, nájem-
né z pozemku

Bez nálezu 4450/11-2700-
108770 2008-2010

Povodí Vltavy, 
státní podnik
Holečkova 8, Praha 5

VUC povrchové vody 
z vodních toků Bez nálezu 5986/11-2700-

101436 2008-2009

Základní škola Praha 7,
Letohradská 370/1, 
Praha 7

Mléko a mléčné výrobky 
pro žáky Bez nálezu 69/11-2700-

105899 2008-2010

10

Finanční ředitelství pro hlavní město Prahu

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí 

o uložení pokuty za 1. pololetí 2011



38 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

Základní škola 
Jílovská 
Jílovská 1100/16, 
Praha 4

Mléko a mléčné výrobky 
pro žáky Bez nálezu 4971/11-2700-

105899 2008-2010

Základní škola 
Ohradní, 
Ohradní 1366, Praha 4

Mléko a mléčné výrobky 
pro žáky Bez nálezu 671/11-2700-

105899 2008-2010

Základní škola 
Generála Janouška, 
Generála Janouška 
1006, Praha 14

Mléko a mléčné výrobky 
pro žáky Bez nálezu 640/11-2700-

105899 2008-2010

Komwag, podnik 
čistoty a údržby 
města, a.s.
Perucká 10/2542, 
Praha 2

Věcně usměrňovaná 
cena komunálního od-
padu

46.000,- 5474/11-2700-
105669 2008-2010 12.5.2011 / 

26.5.2011
§ 16, odst. 4c)
§ 16, odst. 1d)

J&B medic, s.r.o.
Senovážné nám. 992/8, 
Praha 1

Stomatologické výkony, 
poskytování zdravotní 
péče účastníkům VZP

Bez nálezu 5213/11-2700-
107892 2010

Městská část 
Praha – Přední 
Kopanina, 
K Padesátníku 10

Nájemné z pozemků 
nesloužících pro účely 
podnikání nájemce
Služby hřbitovní po-
skytované v souvislosti 
s pronájmem a užíváním 
veřejného pohřebiště 
Hřbitovní služby, nájem-
né z pozemku

Bez nálezu 7203/11-2700-
106069 2010

Penny Market s.r.o., 
Počernická 257, 
Radonice

Značení zboží cenou 80.000,- 5257/11-2700-
105899 3.3. - 14.3.2011 4.5.2011 / 

20.5.2011
§ 16, odst. 4a)
§ 16, odst. 1h)

DENTVITA, 
spol. s r.o., 
Údolní 350/45, Praha 4

Stomatologické výkony, 
poskytování zdravotní 
péče účastníkům VZP

Bez nálezu 7110/11-2700-
107892 2010

V Praze dne 8. 7. 2011

Vyřizuje: Soňa Šťastná
tel.: 220 361 102

sona.stastna@pm.ds.mfcr.cz

Ing. Renata Jelínková
vedoucí oddělení cenové kontroly



39CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

Název, sídlo 
kontrolované osoby

Kontrolované zboží, 
služba

Výše uložené 
pokuty / 

Bez nálezu

Č.j. nebo 
spisová značka

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí / 
Datum nabytí 
právní moci roz-
hodnutí

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§, odst., písm. 
zákona o cenách)

Královéhradecká 
provozní, a.s. Hradec 
Králové

Voda pitná, voda 
odvedená 25 000,- 16/16199/ 

2011/1740
1.4.2008 až 
31.7.2009

2.3.2011 / 
7.3.2011

§15,odst. (1) 
písm.c) 

TRANSPORT 
Trutnov s.r.o. 

Sběr, přeprava, 
třídění a odstraňování 
komunálního odpadu

21 000,- 16/131805/ 
2010/1735

1.3.2008 až 
31.12.2009

3.2.2011 / 
4.2.2011

§15,odst. (1) 
písm.c) §16,odst. 
(1) písm.d)

VODOVODY 
A KANALIZACE Dvůr 
Králové n. L. spol. s r.o.

Voda pitná, voda 
odvedená 140 000,- 609/11-2700-

606060
1.10.2008 až 

31.5.2010
7.2.2011 / 
23.2.2011

§15,odst. (1) 
písm.c) §16,odst. 
(1) písm.d)

Vodovody a kanalizace 
Trutnov, a.s.

Voda pitná, voda 
odvedená 26 000,- 1437/11-2700-

606060
1.7.2008 až 
31.12.2010

1.3.2011 / 
11.3.2011

§15,odst. (1) 
písm.c) §16,odst. 
(1) písm.d)

Tomáš Pich Červený 
Kostelec

Služby krematorií 
a pronájem obřadních 
místností

3 000,- 1944/11-2700-
606060

1.7.2008 až 
31.12.2010

21.3.2011 / 
1.4.2011

§15,odst. (1) 
písm.f) §16,odst. 
(1) písm.g)

Jiří Rathouský - pohřební 
ústav, Náchod

Služby krematorií 
a pronájem obřadních 
místností

13 000,- 2098/11-2700-
606060

1.7.2008 až 
31.12.2010

7.4.2011 / 
18.4.2011

§15,odst. (1) 
písm.c),f) 
§16,odst. (1) 
písm.d),g)

Vodovody a kanalizace 
Žamberk, veřejná 
obchodní společnost

Voda pitná, voda 
odvedená 5 000,- 2409/11-2700-

606060
1.1.2009 až 
31.12.2010

19.4.2011 / 
5.5.2011

§15,odst. (1) 
písm.c) §16,odst. 
(1) písm.d)

Městské vodovody 
a kanalizace Skuteč s.r.o.

Voda pitná, voda 
odvedená 5 000,- 2504/11-2700-

606060
1.10.2008 až 

28.2.2011
19.4.2011 / 
29.4.2011

§15,odst. (1) 
písm.c) §16,odst. 
(1) písm.d)

Josef Kňourek Bílé 
Poličany

Služby krematorií 
a pronájem obřadních 
místností

8 000,- 2511/11-2700-
606060

18.11.2009 až 
28.2.2011

20.4.2011 / 
2.5.2011

§16,odst. (1) 
písm.d)

Městské vodovody 
a kanalizace s.r.o. 
Jaroměř

Voda pitná, voda 
odvedená 7 000,- 2983/11-2700-

606060
1.1.2009 až 
28.2.2011

13.5.2011 / 
25.5.2011

§15,odst. (1) 
písm.c) §16,odst. 
(1) písm.d)

Marie Štěpánková, Vlčice
Služby krematorií 
a pronájem obřadních 
místností

7 000,- 3195/11-2700-
606060

18.11.2009 až 
31.3.2011

7.6.2011 / 
17.6.2011

§16,odst. (1) 
písm.d)

Jaroslav Mleziva, Trutnov
Služby krematorií 
a pronájem obřadních 
místností

15 000,- 3196/11-2700-
606060

18.11.2009 až 
28.2.2011

7.6.2011 / 
22.6.2011

§16,odst. (1) 
písm.d)

Rokytnická voda, s.r.o. 
Rokytnice v Orl.horách

Voda pitná, voda 
odvedená 6 000,- 3502/11-2700-

606060
1.1.2009 až 
31.12.2010

7.6.2011 / 
17.6.2011

§15,odst. (1) 
písm.c) §16,odst. 
(1) písm.d)

Jaroslav Jansa, Havlovice
Služby krematorií 
a pronájem obřadních 
místností

3 000,- 3708/11-2700-
606060

18.11.2009 až 
30.4.2011

15.6.2011 / 
27.6.2011

§16,odst. (1) 
písm.d)

Městys Svojanov Voda pitná bez nálezu 394/11-2700-
606060

1.1.2009 až 
30.9.2010

Město Rtyně 
v Podkrkonoší

Služby krematorií 
a pronájem obřadních 
místností

bez nálezu 230/11-2700-
606060

1.7.2008 až 
31.12.2010

11

Finanční ředitelství v Hradci Králové

Přehled o prvedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty 

za 1. pololetí 2011



40 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

Město Náchod
Služby krematorií 
a pronájem obřadních 
místností

bez nálezu 1207/11-2700-
606060

1.7.2008 až 
31.12.2010

Město Červený Kostelec
Služby krematorií 
a pronájem obřadních 
místností

bez nálezu 1208/11-2700-
606060

1.7.2008 až 
31.12.2010

Město Vamberk
Nájemné z pozemků 
nesloužících pro účely 
podnikání nájemce

bez nálezu 1235/11-2700-
606060

1.7.2008 až 
31.12.2010

Město Žamberk
Nájemné z pozemků 
nesloužících pro účely 
podnikání nájemce

bez nálezu 1236/11-2700-
606060

1.7.2008 až 
31.12.2010

Vodovody a kanalizace 
Pardubice, a.s.

Voda pitná, voda 
odvedená bez nálezu 1425/11-2700-

606060
1.1.2009 až 
31.12.2010

Obec Libišany Voda odvedená bez nálezu 1634/11-2700-
606060

1.7.2008 až 
31.12.2010

Jiří Běhounek, pohřební 
služba Dvůr Králové n. L.

Služby krematorií 
a pronájem obřadních 
místností

bez nálezu 1932/11-2700-
606060

18.11.2009 až 
28.2.2011

Lesy a parky 
Trutnov s.r.o.

Služby krematorií 
a pronájem obřadních 
místností

bez nálezu 2698/11-2700-
606060

1.1.2009 až 
31.3.2011

Vodovody spol. s r.o. 
Litomyšl

Voda pitná, voda 
odvedená bez nálezu 2774/11-2700-

606060
1.8.2009 až 
31.12.2009

Obec Staré Ždánice Voda odvedená bez nálezu 2911/11-2700-
606060

1.1.2009 až 
30.4.2011

Technické služby města 
Úpice

Služby krematorií 
a pronájem obřadních 
místností

bez nálezu 2939/11-2700-
606060

18.11.2009 až 
30.4.2011

STK Jičín s.r.o., Úlibice Stanice technické 
kontroly bez nálezu 3432/11-2700-

606060
18.11.2009 až 

30.4.2011
FERAL-TK, spol. s r.o., 
Libčany

Stanice technické 
kontroly bez nálezu 3648/11-2700-

606060
18.11.2009 až 

30.4.2011
Voda Červený 
Kostelec, s.r.o.

Voda pitná, voda 
odvedená bez nálezu 3851/11-2700-

606060
1.1.2009 až 
31.12.2010

VEOLIA VODA ČR, a.s. 
ČOV Pardubice - Rybitví 

Voda odvedená, 
čištěná bez nálezu 4110/11-2700-

606060
1.1.2009 až 
31.12.2010

Datum: 12. července  2011

Vyřizuje: Ing. Ivan Oliva
tel.: 495 851 227

e-mail: ivan.oliva@hk.ds.mfcr.cz



41CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

Název, sídlo kontrolované 
osoby

Kontrolované zboží, 
služba

Výše uložené 
pokuty / Bez 

nálezu
Spisová značka Kontrolované 

období

Datum vydání 
rozhodnutí / 
Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení 
cenových 
předpisů (§, 
odst., písm. 
zákona o cenách)

SITA CZ a.s., 
Praha 
(divize Sever a Východ) 

sběr, přeprava, třídění 
a odstraňování ko-
munálního odpadu

50 000 Kč 1242/11-01 2008–2009 11.3.2011 / 
1.4.2011

§  15 odst. 1 f), 
§  16 odst. 1 g)

SITA CZ a.s., 
Praha (divize Jih) 

sběr, přeprava, třídění 
a odstraňování ko-
munálního odpadu

40 000 Kč 1243/11-02 2008–2009 11.3.2011 / 
1.4.2011

§  15 odst. 1 f), 
§  16 odst. 1 g)

TS a.s., 
Frýdek-Místek

ceny za nakupované 
služby kremato-
rií a pronájmy 
obřadních místností 
a dodržování ust. 
§  4 odst. 4 zákona 
o pohřebnictví

10 000 Kč 2052/11-04 2010 5.4.2011 / 
15.4.2011 §  16 odst. 1 g)

Terezie Mixová, 
Nový Jičín

ceny za nakupované 
služby kremato-
rií a pronájmy 
obřadních místností 
a dodržování ust. 
§  4 odst. 4 zákona 
o pohřebnictví

bez nálezu 37/11-2700 2010

Technické služby 
města Nového Jičína, 
příspěvková organizace, 
Nový Jičín

ceny za pronájem pro-
vozovaných obřadních 
síní pro smuteční 
obřady 

bez nálezu 475/11-2700 2010

Technické služby 
města Příbora, 
Příbor

ceny za pronájem pro-
vozované obřadní síně 
pro smuteční obřady 

12 000 Kč 1927/11-03 2010 13.5.2011 / 
3.6.2011

§  16 odst. 1 g), 
§  16 odst. 3 a)

VaK Bruntál a.s., 
Bruntál

ceny vody 
pitné dodávané 
odběratelům a ceny 
za odvádění a čištění 
odpadních vod

bez nálezu 973/11-2700 2009

Technické služby Lipník 
nad Bečvou, příspěvková 
organizace, 
Lipník nad Bečvou

ceny za pronájem 
hrobových míst 
a služeb hřbitovních

bez nálezu 1627/11-2700 2010–2011

Technické služby Lipník 
nad Bečvou, příspěvková 
organizace, 
Lipník nad Bečvou

sběr, přeprava, třídění 
a odstraňování ko-
munálního odpadu

55 000 Kč 3023/11-06 2010–2011 13.5.2011 / 
24.5.2011

§  16 odst. 1 
písm. d)

Technické služby 
Havířov a.s., 
Havířov

ceny za pronájem 
hrobových míst 
a služeb hřbitovních

bez nálezu 2713/11-2700 2010–2011

město Fulnek, 
Fulnek

ceny za nájemné 
z pozemků 
nesloužících k pod-
nikání nájemce

bez nálezu 3111/11-2700 2010–2011

Město Odry, 
Odry

ceny za nájemné 
z pozemků 
nesloužících k pod-
nikání nájemce

bez nálezu 3112/11-2700 2010–2011

12

Finanční ředitelství v Ostravě

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty 

za 1. pololetí 2011



42 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

Základní škola 
a Mateřská škola 
s polským vyučovacím 
jazykem Těrlicko-Horní 
Těrlicko 243, okres 
Karviná, příspěvková 
organizace, Těrlicko

mléčné výrobky pro 
žáky škol bez nálezu 4436/11-2700 šk. rok 2010–

2011

Datum: 14. 7. 2011 

Vyřizuje: Ing. Mgr. Martina Zemláková
tel.: 596 651 331

e-mail: Martina.Zemlakova@os.ds.mfcr.cz

Ing. Jan Sitko
ved. odd. cen. kontroly



43CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

POZNÁMKY:



44 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2011

Distribuce: předplatné a jednotlivé částky na objednávku – SEVT, a. s., 
Pekařova 4, 181 06 Praha 8 – Bohnice, telefon 283 090 352, 
283 090 354, fax: 233 553 422. Distribuční podmínky předplatného: 
jednotlivé částky jsou expedovány předplatitelům neprodleně 
po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyři-
zovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbliž-
ší částky po ověření úhrady předplatného do jeho úhrady jsou po-
sílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou 
prováděny do 15 dnů. Lhůta pro uplatnění reklamací je stanovena 
na 15 dnů od data rozeslání, po této lhůtě jsou reklamace vyřizovány 
jako běžné objednávky za úhradu. V písemném styku vždy uváděj-
te IČO (právnická osoba), rodné číslo bez lomítka (fyzická osoba) 
a kmenové číslo předplatitele.
Podání novinových zásilek povoleno Ředitelstvím poštovní přepravy 
Praha, č. j. 2598.92. Podávání novinových zásilek ve Slovenské republi-
ce povoleno RPP Bratislava, pošta 12, č. j. 444/94 ze dne 27. 12. 1994.
Jednotlivé částky lze na objednávku obdržet v redakci.
Prodej za hotové:
Tiskárna Libertas, a. s., 
Drtinova 10, 150 00 Praha 5, telefon 227 018 111; 

SEVT, a. s.,
Praha 4, Jihlavská 405, tel. 261 260 414,
České Budějovice, Česká 3, tel. 387 319 045,
Brno, Česká 14, tel. 542 213 962,
Ostrava, roh Nádražní a Denisovy, tel. 596 120 690.

Vydavatel: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 – Malá Strana – Redakce: Zdeňka Lovasová, Voctářova 11,
180 00 Praha 8, telefon 257 043 261; fax 257 042 682.
Administrace: písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – SEVT, a. s., Pekařova 4, 
181 06 Praha 8 – Bohnice, telefon 283 090 352, 283 090 354, fax: 233 553 422, www.sevt.cz, e-mail: sevt@sevt.cz. Objednávky 
ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet Press Slovakia, s. r. o., Teslova 12, 821 02 Bratislava, telefon, 
fax: 00421 244 454 599, 00421 244 454 628. Roční předplatné se stanovuje na dodávku kompletního ročníku a je od před-
platitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené v Cenovém věstníku. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kom-
pletního ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (záloha 1600 Kč). Vychází podle potřeby. Účet pro předplatné: 
Raiffeisen Bank, č. ú.: 1031046145/5500. Sazba a tisk: Tiskárna Libertas, a. s., Drtinova 10, 150 00 Praha 5.


